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TMMOB 42. Dönem Yönetim Kurulu Kararlarından
22 Mart 2014 Tarihinde Yapılan Yönetim Kurulu Toplantısında;

İlgili mevzuatta herhangi bir yetkisi olmamasına rağmen “LPG 
Sorumlu Müdürlük Belgesi” düzenleyen “Kimyagerler Derneği” 
hakkında EPDK nezdinde girişimde bulunulmasına,

09 Ocak 2014 tarih ve 28877 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 
Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Eğitim ve Sorumlu 
Müdür Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
kapsamında otogaz istasyonlarında sorumlu müdürlük yapacakların 
aynı il sınırlarında olmak üzere en fazla 3 Otogaz istasyonunda 
görev yapabilmelerine; bir yerde tam gün esaslı çalışan ve başka 
işyerlerinde sorumlu müdürlük yapacaklardan çalıştığı iş yerinden 
her bir iş yeri için ayrı ayrı alacakları “izin belgesi”nin istenmesine,

Birliğimizin kuruluşunun 60. yıldönümü nedeniyle Ekim ayı 
içerisinde gerçekleştirilecek etkinliklerin planlanmasına yönelik 
TMMOB Genel Kurulu’na öneride bulunulmasına,

Birliğimize bağlı Odaların İstanbul şubelerinin  yöneticileri ve 
üyelerinin de “Taksim Dayanışması örgütü yöneticileri ve üyeleri“ 
sıfatı ile sanık olarak  gösterildiği  ve kamuoyunda “gezi davası“ 
olarak bilinen, İstanbul 33. Asliye Ceza Mahkemesi'nde açılan 
davanın (Soruşturma No: 2014/25504, Esas No: 2014/10730, 
İddianame No: 2014/3115) TMMOB Hukuk müşavirliğince 
takip edilmesine, duruşmalara TMMOB Yönetim Kurulu 
düzeyinde katılınmasına, davanın tüm aşamalarının kamuoyuna 
aktarılmasına, bu davada yargılanan diğer emek, meslek örgütleri 
temsilcileri ile dayanışma içerisinde olduğumuzun bildirilmesine,

4 Nisan 2014 Tarihinde Yapılan Yönetim Kurulu Toplantısında;

Amasya İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği’ne Elektrik 
Mühendisleri Odası Amasya İl Temsilcisi Metin Ahsen Durusoy’un 
atanmasına, Sekreterya hizmetlerinin Elektrik Mühendisleri 
Odası Amasya İl Temsilciliği tarafından yürütülmesine,

Bolu İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği’ne Makina Mühendisleri 
Odası Bolu İl Temsilcisi O. Murat Ataman’ın atanmasına, 
Sekreterya hizmetlerinin Makina Mühendisleri Odası Bolu İl 
Temsilciliği tarafından yürütülmesine, 
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Denizli İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği'ne Makina 
Mühendisleri Odası Denizli Şubesi Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Mehmet Sarıca'nın atanmasına, Sekreterya hizmetlerinin Makina 
Mühendisleri Odası Denizli Şubesi tarafından yürütülmesine, 

Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği’ne Mimarlar Odası 
Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı B.Sıtkı Severoğlu’nun 
atanmasına, Sekreterya hizmetlerinin Mimarlar Odası Gaziantep 
Şubesi tarafından yürütülmesine, 

İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği’ne Makina 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Süleyman Solmaz’ın atanmasına, Sekreterya hizmetlerinin Makina 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından yürütülmesine, 

İzmir İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği’ne Makina Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Melih Yalçın’ın 
atanmasına, Sekreterya hizmetlerinin Makina Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi tarafından yürütülmesine, 

Kahramanmaraş İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği’ne Ziraat 
Mühendisleri Odası Kahramanmaraş Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Geyik’in atanmasına, Sekreterya hizmetlerinin 
Ziraat Mühendisleri Odası Kahramanmaraş Şubesi tarafından 
yürütülmesine, 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı’nın  
18.03.2014 tarih 86274848-663-60732 sayılı yazısı ile Birliğimize 
gönderilen “Orman Mühendisleri Odası’na yönelik yürütülen 
ve puantaj metoduyla idari ve mali denetim yapılması sonucu 
hazırlanan İnceleme Raporu’un 2, 4, 6, 7, 8, 12, 13, 16, 24, 25, 26, 
27, 29, 32 ve 34 nolu başlıklarındaki tespitlerine ilişkin gereğinin 
yapılması“ yönündeki istemi hakkında; yargı kararını bekleme 
talebimiz geçerli iken,  Bakanlığın Anayasal dayanaktan yoksun 
ve meslek odasının varoluş gerekçesine aykırı olarak, ayrıca 
denetimin esas ve usullerinin kendisinin belirlediği bir metodla 
hazırladığı Rapor hakkında Birliğimizce bir işlem yapılmasına yer 
olmadığına,

karar verildi.
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Biz bu ülkenin tüm değerlerini yaratanlar, biz işçiler, kamu 
emekçileri, hekimler, mimarlar, mühendisler, şehir plancıları olarak 
emek, eşitlik, özgürlük, barış, adalet, bağımsızlık ve demokrasi 
için 1 Mayıs’ta Taksim’de olacağımızı ilan etmek için buradayız.
Özlemini duyduğumuz bu değerlerle inşa edilmiş bir ülkenin ve 
hatta bir dünyanın artık çok uzaklarda bir ütopya olmadığının 
bilinciyle Taksim çağrısı yapıyoruz.  Emeğin, eşitliğin, özgürlüğün, 
barışın, adaletin ve demokrasinin egemen olduğu bir ülkenin 
kurucu özneleri geçtiğimiz 1 Mayıs’tan ve özellikle de Haziran’dan 
beri sokaklarda, meydanlarda, işyerlerinde, okullarda,  yoksul 
mahallelerde ayağa kalkıp yüzlerini güneşe döndüler.
Yüzümüzü ağartan bu ışık şimdi işçi sınıfının birlik, mücadele 
ve dayanışma gününün arifesinde bize yeniden Taksim yolunu 
işaret ediyor. Ne istediğimizi bilerek ve artık bu isteklerimizin 
“hayal”/”ütopya” olmadığının farkına vararak yürüyüşümüzü 
başlattık...
Bu yürüyüşümüzün amacı o kadar açık ki...
 Biz, yıllardır binlercesi iş başında öldürülen işçileriz ve yaşamak 
için ölümüne çalıştırılmak istemiyoruz. 
Biz, simit hesabıyla ne kadar iyi durumda olduğu iddia edilen asgari 
ücretli işçiyiz, 10 bin asgari ücreti bir ayakkabı kutusuna sığdıranlar 
tarafından daha fazla aşağılanmak istemiyoruz.
Biz, taşeron çalıştırmayla, özel istihdam bürolarıyla, esnek 
çalıştırmayla, sözleşmeli personel uygulamalarıyla köleliğe mahkum 
edilenleriz; fabrikada, okulda, hastanede, atölyede, işyerlerinde, 
medyada, bankada, plazada, ambarlarda çalışırken yakalarımızın 
rengiyle, statülerimizle ayrıştırılıp güvencesizlikte birleştirilenleriz; 
biz kıdem tazminatımız için direnenleriz ve pazarda alınıp satılan 
bir meta muamelesi görmek istemiyoruz. 
Biz, emeğinin karşılığını asgari ücretle yoksulluk sınırında alan, 
grev ve gerçek toplu sözleşme hakkı, örgütlenme ve siyaset yapma 
hakkı yok sayılan, mezarda emekliliğini sürgünlerde bekleyen kamu 
emekçileriyiz. En insani ve en temel haklarımızı savunduğumuzda 
“terörist” damgası yemek, tutuklanmak değil, bu ülkenin onurlu 
insanları olarak insanca yaşamak istiyoruz.
Biz, yasalarda örgütlenme hakkı, mahkemede şikâyeti, devlet 

katında sözü yok sayılan milyonlarız; kendi kaderimizin bir avuç 
insanın dudaklarının arasında olmasını istemiyoruz. 
 Biz, sesimizi, isteklerimizi, taleplerimizi haykırdığımızda “polis 
destanıyla”, adalet sarayıyla, yasakla, sürgünle, sansürle, panzerle, 
TOMA’yla, copla, gaz fişekleriyle, hapishanelerle,  tabutluklarla 
karşılaşan bir halkız; artık susmak, kader diyerek boyun eğmek 
istemiyoruz.
Biz, kırmızılı kadınız, şiddet mağdurlarıyız, namus diye 
öldürülenleriz, sermayeye ucuz işgücüyüz;  kadını daha ucuza, 
daha güvencesiz çalıştıracak istihdam paketlerini istemiyoruz.
Biz, bu ülkenin çocuklarıyız; Roboski’de devletin bombasıyla, 
Okmeydanı’nda devletin gaz fişeğiyle vurulup öldürülmek 
istemiyoruz. Ve biz o çocukların aileleriyiz, kan parası verilip 
susturularak acımızla alay edilmesini de, seçim mitinglerinde 
yuhalatılmayı da istemiyoruz. 
Biz, kâr için, rant için deresi kurutulan, toprağı zehirlenen köylüyüz, 
mahallesinden sürülen yoksul emekçiyiz, inşaat çılgınlığıyla güneşi, 
parkları, ağaçları çalınan kentliyiz; kendi yaşadığımız mekânlar 
üzerinde söz hakkımızın olmadığı bir düzen istemiyoruz. 
Biz, savaşa ikna edilmek için üzerine 7-8 füze fırlatılması planlanan 
bir ülkenin yurttaşlarıyız; bin kere hayır, iktidardakilerin gücünü 
arttırmaktan başka bir anlamı olmayan savaşlarda ölmek, sakat 
kalmak, bedel ödemek istemiyoruz. Kürt sorununun savaşla 
çözülmeyeceğini yıllarca büyük bedeller ödeyerek görenler olarak 
kardeşlerimizle, komşularımızla savaşa hayır diyoruz!
Biz, bu ülkenin bütün ötekileriyiz; dinimiz, mezhebimiz, dilimiz, 
kültürümüz, cinsiyetimiz nedeniyle ikinci sınıf yurttaş muamelesi 
görmek, yok sayılmak, ayrımcılığa maruz kalmak istemiyoruz. 
Bizler bu ülkenin sanatçılarıyız, bilim insanlarıyız, gazetecileriyiz, 
aydınlarıyız; ne düşüneceğimize, ne söyleyeceğimize, neyi 
araştıracağımıza iktidarın müdahale etmesini istemiyoruz. 
Zihinlerimizin ve düşlerimizin sansürle, baskıyla, işsizlik tehdidiyle 
terbiye edilmeye çalışılmasını kabul etmiyoruz.
Ve biz Ali İsmailiz, Ethemiz, Ahmetiz, Abdocanız, Mehmetiz, 
Medeniyiz, Hasan Feritiz, Berkiniz... Biz başka bir dünya isteriz. 
Ve o dünyayı ancak ve ancak kendi ellerimizle kuracağımızı biliriz.
İşte bu nedenle biz, hepimiz, başta Taksim 1 Mayıs Alanı olmak 
üzere ülkenin dört bir tarafında tüm mağdurlarla, yoksullarla, 
dışlananlarla, işsizlerle, işçilerle, kamu emekçileriyle, mimar ve 
mühendislerle, aydınlarla, sanatçılarla, kadınlarla, gençlerle, 
emeklilerle, basın emekçileriyle, 1 Mayıs alanlarında olacağız.
1 Mayıs alanlarını, milyonların adalet isteğinin kürsüleri haline 
dönüştüreceğiz ve taleplerimizle, rengarenk bayraklarımızla, 
türkülerimizle, halaylarımızla, tarihten gelen ve uluslararası 
hukukun onayladığı hakkımızı kullanarak Taksim 1 Mayıs 
Alanı’nda olacağız.
DİSK-KESK-TMMOB-TTB

EMEK, BARIŞ, EŞİTLİK, ÖZGÜRLÜK İÇİN MÜCADELEYE DEVAM! 
1 MAYIS’TA TAKSİM’DEYİZ!

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 10 Nisan 2014 tarihinde ortak bir basın açıklaması düzenleyerek 1 Mayıs kutlamaları için Taksim 
Meydanı’na çağrı yaptı.
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Hükümetin Taksim inadı akıldışıdır, çelişkilidir, 
yasadışıdır!

Son günlerde başta Başbakan Recep Tayyip Erdoğan olmak 
üzere hükümet çevrelerinden Taksim 1 Mayıs Alanı’na 
dair yapılan açıklamalar, basında tek taraflı olarak geniş yer 
bulmaktadır. İşçilerin hakları ve talepleri ile ilgili bugüne 
kadar ağzını bıçak açmayanlar, Taksim 1 Mayıs Alanı’nın 
yasaklanmasına gerekçe üretmek için sürekli konuşmaktadır.  

Hükümet çevrelerinden arka arkaya gelen tüm açıklamalara 
tek tek yanıt vermek olası değildir, ancak tüm açıklamaların 
ortak yönünün  akıldışı, çelişkili ve yasadışı  bir yasağa 
gerekçe üretme çabası olduğu rahatlıkla görülebilmektedir.

Bu ülkede  akıl, vicdan, tarih veya biraz olsun hukuk 
bilgisi  olanlar açısından 1 Mayıs’ta Taksim’i yasaklama 
inadının gerekçesini ve hukuki temelini anlamak mümkün 
değildir.

2010, 2011 ve 2012 yılarında Taksim’de yüz binlerle kutlanan 
1 Mayısların “bayram havasında” geçtiğini, Türkiye’de 
“tabuların yıkıldığını” söyleyen ve pankartlar asarak bununla 
övünen hükümet çevreleri, şimdi bir anda tam tersi söylemleri 
savunabilmekte, bunu yaparken işçi sınıf başta olmak üzere 
halkın hafızasını küçümsemektedir.  Bu çelişkili tutumu 
anlamak mümkün değildir.

Hatırlanacağı gibi geçtiğimiz sene inşaat gerekçesiyle Taksim’i 
yasaklayan hükümetin bu tavrı da inandırıcı bulunmamış 
ve 1 Mayıs 2013’te “işçiler çukura düşmesin” denilerek 
konulan bir yasağı uygulamak için kullanılan polis şiddeti 
yüzünden yüzlerce insan yaralanmış, 15 milyon İstanbullu 
eve hapsedilmiş, işçilerin bayramı zehir edilmişti. Bu sene ise 
1 Mayıs meydanını yasaklamak için bir gerekçe üretemeyen 
hükümet çevrelerinin,  akılla, hukukla, vicdanla, tarih 
bilinciyle değil sadece şiddet tehdidiyle kendi pozisyonlarını 
korumaya çalıştıkları görülmektedir.

Akıldışı bir inadın yarattığı fikri zayıflık  söylemlere de 
yansımakta, “şımarıklık” gibi kavramlarla süreç açıklanmaya 
çalışılmaktadır. “Şımarıklık” kavramı, bu topraklardaki tüm 
değerleri üreten, kendi üretirken aç kalan, açlık-yoksulluk 
sınırında yaşayan, iş cinayetlerinde ölen milyonlarca 
emekçiye değil, daha önce yine 1 Mayıs ile ilgili “ayaklar 
baş olursa kıyamet kopar” gibi bir ifadeyi kullanarak işçi 
sınıfını, emekçileri “aşağı” görene yakışmıştır.

Akıldışı bir inat yüzünden halkını tehdit eden, işçi sınıfını 
aşağılayan bir iktidarın ne yapmaya çalıştığını anlamak 
mümkün değildir.  Tüm bu tehditkâr ve ayrımcı üsluba rağmen 

bizler, Taksim çağrısı yapan DİSK, KESK, TMMOB ve TTB 
olarak işçi sınıfının birlik, mücadele ve dayanışma gününe 
bir bayrama hazırlanır gibi hazırlanmaya devam ediyoruz. 
Ayrıca bizim elimizde bu konuda çok net bir mahkeme 
kararı var. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, DİSK ve 
KESK olarak yaptığımız başvuruya istinaden verdiği karada, 
Taksim Meydanı’nın 1 Mayıs Alanı olduğunu tescil etmiş 
ve hükümetin görevinin de Taksim’i 1 Mayıs’a hazırlamak 
olduğunu ilan etmiştir. AHİM’in bu kararı Anayasa’nın 90. 
Maddesine göre bağlayıcıdır ve yok sayılamaz. 

Ancak anlaşılan o ki AKP hükümeti için esas olan, hukuk, 
mahkeme, yasa, Anayasa ve akıl değil parti liderinin 
ağzından çıkan sözdür. Bizzat Başbakan tarafından 1 Mayıs’ın 
kutlanabileceği alanlarına dair açıklama yapılması, buna 
uymayanların çatışma istediğini söyleyerek cam çerçeve 
kırılmasından söz etmesi ve 21 Nisan Pazartesi günü 1 
Mayıs Komitesinin Taksim’de gerçekleştirmek istediği bir 
basın toplantısının bile polis tarafından şiddet kullanılarak 
engellenmesi bu yaklaşımı göstermektedir. Sadece bu durum 
bile hükümetin işçi sınıfına ve emekçilere karşı yasadışı 
yöntemlerle mücadelede ısrarcı olduğunu göstermektedir. 
Cam çerçeve kırılmasından söz edenlere bir kez daha, Taksim 
meydanında yüz binlerin katılımıyla 2010, 2011 ve 2012’de 
en ufak bir sorun yaşanmadan gerçekleştirdiğimiz dünyanın 
en büyük 1 Mayıs kutlamalarını hatırlatıyoruz.

AKP’nin yasadışı, çelişkili ve akıldışı inadına ve bu inadı 
meşrulaştıran yaklaşımlara rağmen, DİSK-KESK-TMMOB, 
TTB ve 1 Mayıs’ı birlikte kutlamaya hazırlandığımız 60’ın 
üzerinde kurum olarak bizler 1 Mayıs’ta Taksim’de olacağız. 
Biz Türkiye’nin artık bambaşka bir döneme girdiğini, başta 
işçi sınıfı olmak üzere halkımızın haklarının bilincinde 
olduğunu ve o hakları için mücadeleden geri durmadığını 
yaşayarak görmenin güveni içerisindeyiz. Bize “Taksim’den 
ümidi kesin”diyenlere,  “Taksim’den ümidi kesmek 
emekten, gelecekten, yaşamdan ümidi kesmektir” diyoruz.

Bu nedenle de İşçi Bayramı’na bayram gibi hazırlanıyor, 
türkülerimizle, şarkılarımızla, karanfillerimizle o gün 
Taksim yolunda olacağımızı bir kez daha ilan ediyoruz. 
1 Mayıs’a  savaşa gider gibi hazırlananlara  bir kez daha 
ifade etmek istiyoruz ki işçiler, emekçiler de destan  yazar 
ama sizinki gibi değil! İşçiler, emekçiler, “birlik, mücadele 
ve dayanışma” bilinçleriyle, ürettikleriyle, kardeşlikleriyle, 
türküleriyle destan yazar.  Ve bugün Türkiye’nin ihtiyacı 
tam da böyle bir destandır.

DİSK-KESK-TMMOB-TTB
25 Nisan 2014

DİSK-KESK-TMMOB-TTB: HÜKÜMETİN TAKSİM İNADI AKILDIŞIDIR, 
ÇELİŞKİLİDİR, YASADIŞIDIR!
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Türkiye 2014 1 Mayıs’ına AKP hükümetinin ilan ettiği fiili 
sıkıyönetim koşullarında giriyor.
DİSK-KESK-TMMOB ve TTB’nin düzenlediği ve 60’ın üzerinde 
kurumun katılacağı 1 Mayıs 2014 Taksim kutlamaları, hükümetin 
çelişkili, akıldışı ve hukuk dışı yasağı ile engellenmek isteniyor.
Uzun mücadeleler sonucu 2010, 2011 ve 2012’de yüz binlerce 
kişinin katılımıyla Taksim Meydanı’nda bayram havasında 
gerçekleştirilen 1 Mayıs kutlamaları hala açıklanamayan gerek-
çelerle yasaklanıyor.  
Defalarca tekrarladık, kısaca özetleyelim.
2010 yılında “1 Mayıs hem Bayram, hem Taksim Meydanı’nda” 
diye pankartlar asan AKP’nin 2014’teki yasakçı tutumu çeliş-
kilidir, tutarsızlıktır.
Konuyla ilgili mahkeme kararlarına uymamak; hele hele Ana-
yasa’ya göre en üst yargı organı sayılan uluslararası mahkeme 
kararlarını yok saymak hukuk dışıdır.
“1 Mayıs meydanına işçiler çıkarsa kent yaşamı olumsuz etkilenir” 
diyerek, tüm kentte sıkıyönetim ilan etmek, ulaşımı engellemek 
ve İstanbul’da yaşayan 15 milyon insanı cezalandırmak akıl 
dışıdır.
Biz 1 Mayıs 2014 komitesi bileşenleri olarak hükümeti en baştan 
beri akla, hukuka ve tutarlı olmaya çağırdık.
İstanbul Valisi ile ilk yaptığımız görüşmenin ardından “Diyalog 
kapısı son güne kadar kapanmasın” dedik. Ancak aldığımız tek 
yanıt 21 Nisan’da Taksim’de üzerimize gönderilen polis ordusu 
oldu.
Cumhurbaşkanı’ndan randevu istedik “meşgulüm” yanıtı aldık.
Ve en önemlisi yasaklama kararının gerekçesine dair hiçbir 
sorumuza yanıt alamadık!
Ancak akıldışı ve hukuk dışı bir inadın yarattığı fikri zayıflığın 
yansıması olarak bol bol hakaret ve tehdit duyduk.

Hükümeti temsil eden ve bir devlet yönetme ciddiyetine sahip 
olması gereken kişilerin “Şımarıklık, kabadayılık” gibi söylemle-
riyle hedef alındık.
İktidar yanlısı yayın organlarının ve iktidarın 1 Mayıs yasağına 
destek çıkanların ırkçı, cinsiyetçi, ayrımcı nefret söylemlerini bir 
kenara not düştük. 
Biz ellerimizde karanfillerle bayram kutlamaya hazırlanırken, 
birçok Avrupa ordusundan kalabalık bir silahlı güçle savaşa 
hazırlananları gördük.
Biz bu ülkenin geleceğine, emeğe, demokrasiye ve yaşama dair 
umudumuz adına 1977 1 Mayısının hatırasını yaşatmaya çalı-
şıyoruz. Ancak bu süreçte, bir hükümet üyesi, kanlı 1 Mayıs’ı 
hatırlattı ve “Türkiye‘de 1 Mayıs bayram olmaktan çıkacak” 
şeklinde ifadeler kullandı. Bu acı hatırayı tehdit amaçlı kulla-
nanları kınıyoruz.
Anlaşılan o ki hükümet korku içinde! Biz bir şenlik havasında 
hazırlıklarımızı sürdürürken, bizi hedef alanların telaşını, pani-
ğini, korkusunu, attıkları her adımda, söyledikleri her yalanda 
fark ettik.
Tamamen korkunun esareti altındaki girmiş hükümeti akla, hu-
kuka ve tutarlılığa çağırmanın bir karşılığı olmasını çok isterdik. 
Ancak sanırız bu çok mümkün değil.
Bu nedenle bizim çağrımız işçiler-emekçiler başta olmak üzere 
tüm halkımızadır.
İktidarın terör, provokasyon edebiyatını boşa çıkarmak, TO-
MA’lara, silahlara karşı karanfillerimizin destanını yazmak sizin 
elinizdedir. 
1 Mayıs’ı icazet ile kutlamak demek, yarın bir gün haklarımızı 
isterken, emeğe yönelik yeni saldırılara göğüs germemiz gere-
kirken de icazet beklemek demektir. Tek bir kişinin, hak-hukuk 
tanımaz icazetine mahkum olmayı kabullenmektir.
İş cinayetlerinde, güvencesiz çalıştırmada, uzun çalışma saatle-
rinde birinci, başta sendikal haklar olmak üzere tüm demokratik 
hak ve özgürlüklerde sonuncu sıralarda olan bir ülkede yaşıyoruz. 
Böylesi bir ülkenin ihtiyacı olan şey, emeğin iktidardan ve ser-
mayeden bağımsız mücadelesidir. 
Biz halkımıza güveniyoruz! Sizler tek bir kişinin aklına gelenin, 
ağzından çıkanın kanun olamayacağını, demokrasinin bu ol-
madığını geçtiğimiz yılın Mayıs ayından beri gösterdiniz. Şimdi 
1 Mayıs’ta Türkiye’nin eski Türkiye olamayacağını iktidara 
hatırlatmak şart olmuştur.
1 Mayıs günü her yol Taksim’e çıkacak; emek, eşitlik, özgürlük, 
adalet, barış için mücadelemiz devam edecektir.
Her yer Taksim, her yer direniş, her yer 1 Mayıs!
Bu daha başlangıç, mücadeleye devam!  

AKILDIŞI VE HUKUK DIŞI YASAĞA KARŞI TAKSİM’DEYİZ!
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin oluşturduğu 1 Mayıs 2014 Komitesi, 1 Mayıs Taksim kutlamalarıyla ilgili gelişmeleri 
kamuoyuyla paylaşmak için 30 Nisan 2014 Çarşamba günü DİSK Genel Merkezi’nde bir basın toplantısı düzenledi.

DİSK Genel Başkanı Kani Beko, KESK Genel Başkanı Lami Özgen, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 
TTB Merkez Konseyi Üyesi Osman Öztürk‘ün katıldığı basın toplantısında ortak metin Kani Beko tarafından okundu.
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SOKAKLARINDAKİ POLİS BARİYERLERİYLE BÜ-
YÜK BİR CEZAEVİNE DÖNÜŞTÜRÜLEN İSTAN-
BUL’DA HALK, ZULÜM KARŞISINDA SİNMEDİ...

İstanbul’u açık hava hapishanesine çevirmek pahasına 
binlerce polisi işçilere, emekçilere saldırı için seferber 
eden AKP hükümeti ve onun valisi    1 Mayıs’ı yasaklaya-
mayacağını bir kez daha gördü. Emekçiler tüm İstanbul’u 
1 Mayıs alanına çevirdi.

Hükümetin ve AKP Valisi’nin yasakçı tavrı tamamen 
ideolojiktir. Sermayenin ideolojisine ve çıkarlarına hizmet 
edenlerin işçi düşmanlığı bugün üzerimize yağdırılan gaz 
bombaları, tazyikli sular ve polis copu ile bir kez daha 
ayyuka çıkmıştır.

1 Mayıs’ı Taksim’de kutlatmamak, AKP politikalarına karşı 
yükselen muhalefeti sindirmek için birkaç haftadır Vali’den 
Başbakan’a kadar devletin en yetkili ağızlarınca tırmandırılan 
gerilim, bugün yoğun devlet şiddeti eşliğinde devam etti ve 
saatlerce Taksim’e açılan bütün semt, mahalle ve sokaklarda 
artarak sürdü.

Panzerleri, TOMA’ları, on binlerce polisiyle 1 Mayıs’ı ab-
luka altına alan AKP hükümetinin basınçlı su, cop ve gaz 
bombalarıyla polisi halkın üzerine saldırtmasının adı belli-
dir: FAŞİZM!.. Bu faşizan anlayışın altında Gezi İsyanı ile 
sokaklara çıkan milyonlar karşısında duyulan korku vardır. 
AKP iktidarı, yolsuzluk, yağma ve talan düzenine meydan 
vermemek için yaşamın her alında direnenlerin kararlılığın-
dan açıkça korkmaktadır.

Dünyada onlarca ülkede milyonlarca insanın coşkuyla kut-
ladığı bir günü kâbusa çevirmenin; 39 bin polisle kenti işgal 
etmenin, halkı sokak savaşlarına zorlamanın, emekçilere 
barikatlar kurarak en az 60 insanı yaralayıp, 160’ını işkence 
uygulayarak gözaltına almanın; yasaları, yasal haklarımızı, 
alınmış uluslararası mahkeme kararlarını tanımayarak 
keyfince yasaklar koymanın; “Benim dediğim olur” diyerek 
kentin sokaklarında saatlerce terör estirmenin; tüm kentte 
fiili sıkıyönetim uygulayarak 15 milyon İstanbulluya işkence 
çektirmenin arkasında yatan halk korkusudur, emekçi kor-
kusudur, Gezi’nin yarattığı korkudur.

AKP iktidarının hak hukuk tanımaz baskıcı karakteri, başta 
İstanbul ve Ankara olmak üzere, 1 Mayıs’ta tüm ülkede 
estirdiği terör ve şiddetle kendini bir kez daha gösterdi. 
Siyasi iktidarın, en temel ve demokratik haklarını savunan 
milyonların üzerine polis gücünü tüm şiddetiyle göndermesi 

sonucunda İstanbul ve Ankara’da yüzlerce insan yaralandı, 
onlarcası gözaltına alındı, uygulanan fiili sıkıyönetim sonu-
cunda halk evlerine hapsedildi, esnaf polis şiddeti sonucunda 
zarar uğratıldı.

Kendinden başka herkesi düşman görerek fütursuzca saldıran 
AKP’yi, işçisi, emekçisi, tabibi, mühendisi, kadını ve genciyle 
tüm bir halka uyguladığı zulümden dolayı şiddetle kınıyor; 
gözaltına alınanların derhal serbest bırakılmalarını, yaralıların 
acilen tedavi edilmesini istiyoruz.

Sahip oldukları gücü halka karşı terör ve şiddete dönüş-
türenler, emekçilere ve halka yönelik bu saldırgan yasakçı 
tavırlarının yanlarına kalacağını düşünüyorlarsa büyük bir 
yanılgı içindedirler!

Geçmiş yıllarda yaptıklarının hesabını nasıl sormuşsak, 
sokakları, meydanları bu yasakçı anlayışa teslim etmeyerek 
direnmiş AKP iktidarının demokrasi maskesini düşürmüşsek, 
bundan sonra da aynı anlayışla yasaklara meydan okuyacağız. 
Hak, hukuk tanımayan bu anlayış bizlerin girişimi ile ulusla-
rarası mahkemelerde nasıl hesap vermişse, bu yaptıklarının 
hesabını da verecek. AKP iktidarının işçi düşmanı, demokrasi 
ve barış düşmanı gerici faşizan bir hükümet olarak tarihe 
kazınması için elimizden ne geliyorsa yapacağız.

Bu saldırılar karşısında direnenlerin, günler öncesinden 
başlayan tehditlere kulak asmayıp dün 1 Mayıs meydan-
larına çıkanların gösterdiği gerçek de açıktır: Türkiye işçi 
sınıfının, emekçilerin ve halkın iradesini teslim alamadınız, 
alamayacaksınız.

Antidemokratik yasalarınızdan ve yasaklarınızdan aldığınız 
güçle kurduğunuz işçi/emekçi düşmanı iktidarınız, dünyanın 
en güzel değerlerini yaratan biz emekçilerin elleri ile yıkılacak, 
bu ülkede eşitlik, özgürlük, adalet ve barış rüzgarı esecektir...

Siyasi iktidarı uyarıyoruz: Bugün halka karşı sokaklarda kul-
landığınız şiddet ve zulüm, çok değil, yakın bir gelecekte o 
şaşaalı koltuklardan inmenizin tohumları olacaktır.

Şimdiden ilan ediyoruz ki 1 Mayıs meydanımızı er ya da geç 
kazanacağız, seneye de mutlaka Taksim’de olacağız!

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB olarak 1 Mayıs’a ilişkin 
geniş bir değerlendirmeyi yarın saat 11:00’da DİSK Genel 
Merkezi’nde yapacağız.

Bu daha başlangıç mücadeleye devam!

Yaşasın 1 Mayıs!

DİSK-KESK-TMMOB-TTB: BASKI VE ZORBALIĞI, ADALETSİZLİK 
VE HUKUKSUZLUĞU İLKE EDİNEN İKTİDAR, KORKU İMPARATORLUĞU 

KURAMAYACAĞINI BİR KEZ DAHA GÖRDÜ!

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 1 Mayıs 2014 tarihinde Birlik, Dayanışma ve Mücadele Günü kutlamalarına ilişkin 
ortak bir basın açıklaması yaptı.
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Dünyanın dört bir yanında coşkulu 1 Mayıs etkinlikleri 
düzenlendi. Moskova’dan New York’a kadar yüz binlerce 
işçi insanca bir yaşam için meydanlardaydı. Afganistan’ın 
Başkenti Kabil’de 20 yıllık yasaktan sonra ilk kez 1 Mayıs kut-
landı. Sadece Kamboçya ve Türkiye’de polis halka saldırdı.

2014 1 Mayıs’ında başta İstanbul olmak üzere tüm Türkiye’de 
işçiler, emekçiler ve emek dostları olarak taleplerimizle, 
rengarenk bayraklarımızla, türkülerimizle, halaylarımızla, 
karanfillerimizle tek yürek bayramımızı kutlamak istedik!

Ancak İstanbul’da, 1977 yılında Taksim 1 Mayıs alanında 
yitirdiğimiz kardeşlerimiz için yapmak istediğimiz anmaya 
yönelik olarak dünyanın tanık olduğu barbarca bir saldırıya 
maruz kaldık. Ankara, İzmir ve bazı illerde de 1 Mayıs etkin-
likleri polis şiddetine maruz kaldı.

En az 266 kişinin İstanbul’da, 300’ü aşkın kişinin tüm ülkede 
gözaltına alındığı bugünkü medyaya yansımış durumda. Gö-
zaltına alınan kişilere işkence yapılan yerlerden biri de Taksim 
karakoluydu ve bu da fotoğraflarla belgelendi.

Sayısı belli olmayacak kadar yüzlerce yaralımız var. Bunlar 
arasında en az 4’ü kafa travması, bir kulak kesiği, bir kol 
kırığı, 15-20 gaz kapsülü ile yaralanma, bir göz kaybına yol 
açabilecek göz yaralanması var.

Milletvekillerine yönelik şiddet görüntülerine tanıklık ettiniz. 
Ve basın emekçileri olarak, bu terörü belgelememeniz için he-
def alındınız. 12 haberci polisin saldırısı sonucu yaralanırken, 
1 haberci gözaltına alındı. Sadece 1 Mayıs ile ilgisi olanlar 
değil 1 Mayıs’a katılmayanlar da iktidarın akıl dışı ve hukuk 
dışı yasağının bedelini ödedi.

1 Mayıs’a katılmayanların da içinde olduğu 
çok sayıda çocuğun ve yaşlının yoğun gaz 
kullanımı nedeniyle yaşadığı mağduriyetleri 
hepiniz izlediniz. Okmeydanı Hastanesi’ne gaz 
bombası atıp, tepki gösterenlere plastik mermi 
sıkacak kadar pervasızlaştılar.

İşe gitmek isteyen, eve dönmek isteyen insan-
lar ulaşım yasaklarıyla ve insansızlaştırılmış 
bölge uygulamasıyla hapsedildi. Tepki göste-
renlere nasıl şiddet uygulandığı yine görüntü-
lerle belgelendi. “Kamu düzeni” bahanesiyle 
bütün kenti felç eden faşist uygulamalar, 15 
milyon İstanbulluya işkence çektirdi.

“Terör istihbaratı aldık” dediler tüm İstanbul 
polisin terörünü gördü. “Silah istihbaratı al-
dık” dediler tüm İstanbul resmi ama hukuksuz 
bir şekilde halkına yönelen silahları gördü. 

“Provokatörler” araya karışacak dendi;  tek tip sırt çantası, 
mont ve şapka giyen, eylemci görünümlü sivil polislerin 
Halaskargazi Caddesi’nde eylemcilerin arasında karıştığı 
yine fotoğraflarla belgelendi. “Cam çerçeve” kırılacak dendi, 
emekçilere kapısını açan halkın, esnafın camlarının polis 
tarafından kırıldığı görüldü. Bir kenti yönetenlerin, “kamu 
düzeni” diyenlerin yapması gereken bu mudur? Düzenini 
koruduğunu kamu kimdir? İşçi değilse, kamu çalışanı değilse, 
öğretmen, hekim değilse, mühendisler değilse, avukatlar 
değilse, gazeteciler değilse, esnaf değilse, çocuklar-yaşlılar 
değilse, bu “kamu” kim? Anlaşılan o ki İstanbul Valisi Mutlu 
kendini sadece AKP iktidarının ve etrafındaki patronların 
yolsuzluk ve hırsızlık düzenini korumakla görevli sayıyor.

1 Mayıs 2014 Komitesi bileşenleri olarak hükümeti en 
baştan beri akla, hukuka ve tutarlı olmaya çağırdık. Biz akıl 
dedik, ancak onlar Taksim’e çıkan yollar kilitlenir diye tüm 
İstanbul trafiğini felç edecek, halkın seyahat hakkını engel-
leyecek, adeta fiili bir sıkıyönetim ilan edecek kadar akıl dışı 
davrandılar. Biz barış dedik, özgürlük dedik, adalet dedik, 
onlar ise işçiye, emekçiye ve halka savaş açıp, adaletsizliği, 
hukuksuzluğu ve esareti dayattılar.

Bu nedenle bugün, 2014 1 Mayıs’ındaki direnişimiz sadece 
emeğin değil aynı zamanda aklın ve adaletin direnişi oldu. 
Onlar Taksim’i yasakladı, zulmün ortaya çıktığı her yer Tak-
sim oldu! Onlar hak ve özgürlüklerimizi engelledi, sokaklar 
hakkını savunan insanlarca özgürleştirildi! Saldırılar karşı-
sında direnenlerin, günler öncesinden başlayan tehditlere 
kulak asmayıp 1 Mayıs meydanlarına çıkanların gösterdiği 
gerçek de açıktır: Türkiye işçi sınıfının, emekçilerin ve halkın 
iradesini teslim alamadınız, alamayacaksınız.

DİSK-KESK-TMMOB-TTB 1 MAYIS 2014 DEĞERLENDİRMESİ
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 1 Mayıs 2014’te yaşanan polis şiddeti ve direnişi DİSK Genel Merkezi’nde bir basın 
toplantısıyla değerlendirdi.
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İşçiler, kamu emekçileri, tabipler, mimar-mühendisler, 
aydınlar, sanatçılar, işsizler, emekliler, kadınlar, gençler AKP 
diktatörlüğüne karşı olanca güçleriyle direndiler, direniyorlar 
ve direnecekler! Bir hükümet yetkilisinin 1977 katliamını 
tekrar yaşatma tehdidine rağmen sokaklara çıkanlar iktidara 
ve sermayeye şunu gösterdi: Yarın işçilerin, emekçilerin 
haklarına göz koymaya kalktığınızda da karşınızda bu irade 
olacak. Sakın ama sakın kalkışmayın! Biz kimseden icazet 
almadan, kimseye sırtımızı dayamadan, sadece ve sadece 
işçilerin-emekçilerin örgütlü gücüne güvenenler olarak 
karşınızda oluruz! 1 Mayıs 2014’te Taksim Meydanı hakkımız 
için gösterdiğimiz irade önümüzdeki günlerde tüm emek, 
demokrasi, adalet, özgürlük ve barış mücadelelerinde de 
karşınızda olacaktır.

1 Mayıs 2014’ü Taksim meydanına çıkma kararı alırken 
söylediklerimizi burada yeniden tekrar etmek isteriz: Biz 
bu ülkenin tüm değerlerini yaratanlarız. Biz işçileriz, kamu 
emekçileriyiz, hekimleriz, mimarlarız, mühendisleriz, şehir 
plancılarıyız.

Yaşamak için ölümüne çalıştırılmak istemiyoruz dedik. On 
bin asgari ücreti bir ayakkabı kutusuna sığdıranların bizi 
“aşağılamasına” isyan ediyoruz dedik.

Taşeron çalıştırmayla, özel istihdam bürolarıyla, esnek 
çalıştırmayla, sözleşmeli personel uygulamalarıyla kölelik 
dayatmasına hayır dedik. Açlık sınırına yakın, yoksulluk 
sınırına uzak maaşlara, grev ve gerçek toplu sözleşme 

hakkımızın yok sayılmasına dur dedik.  Kaderimizin bir avuç 
insanın dudaklarının arasında olmasını kabul etmiyoruz 
dedik.

Kadınları daha ucuza, daha güvencesiz çalıştıracak istihdam 
paketlerini istemiyoruz dedik.

Roboski’de devletin bombasıyla, Okmeydanı’nda devletin 
gaz fişeğiyle çocuklar öldürülmesin dedik.  Acılı anaların 
seçim mitinglerinde hedef gösterilmesin istedik.  Deremizin, 
toprağımızın, mahallemizin,  parklarımızın, kendi yaşadığımız 
mekânların üzerinde söz hakkımızın olduğu bir düzen 
istiyoruz dedik. Biz kardeşlerimizle, komşularımızla savaşa 
hayır dedik. Mezhebimiz, dilimiz, kültürümüz, cinsiyetimiz 
nedeniyle ikinci sınıf yurttaş muamelesi görmek, yok 
sayılmak, ayrımcılığa maruz kalmak istemiyoruz dedik.

Zihinlerimizin ve düşlerimizin sansürle, baskıyla, işsizlik 
tehdidiyle terbiye edilmeye çalışılmasını kabul etmiyoruz 
dedik. Ve biz Ali İsmail’iz, Ethem’iz, Ahmet’iz, Abdocan’ız, 
Mehmet’iz, Medeni’yiz, Hasan Ferit’iz, Berkin’iz dedik.

Biz başka bir dünya isteyenleriz! Ve o dünyayı ancak ve ancak 
kendi ellerimizle kuracağımızı biliriz. Şimdiden ilan ediyoruz 
ki 1 Mayıs meydanımızı er ya da geç kazanacağız, seneye de 
mutlaka Taksim’de olacağız!

Bu daha başlangıç mücadeleye devam!  Yaşasın 1 Mayıs! 

2 Mayıs 2014

1 Mayıs 2014, Ankara
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Kadın haklarının kazanılmasında verilen mücadelenin 
simgeleştiği 8 Mart’ın “Dünya Kadınlar Günü” ilan edilişinin 
104. yılında;

Türkiye’de kadının kimliğini yok eden, aile içine hapseden 
ve kadın bedenini namus kavramının odağına koyan anlayış/ 
yaşam biçimi topluma bir model olarak dayatılmaktadır. 
Kadını, toplumsal yaşamın dışına iten her türlü düşünce ve 
yapı, artan gerici politikalarla birlikte ülkenin her noktasına 
yayılarak, yaşamımızı her geçen gün daha fazla kuşatmaktadır.

Hukuksuzluğun “hukuk” haline getirildiği bu dönemde, 
Anayasa’da yer alan “Herkes, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi 
düşünce, felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri sebeplerle 
ayırım gözetilmeksizin kanun önünde eşittir” düzenlemesi 
günlük yaşamımızda hiçbir şey ifade etmemektedir. Aksine, 
açıkça “kadın erkek eşit değildir” demekte sakınca görmeyen, 
hamile kadınların sokağa çıkmasını gayri ahlaki bulan siyasi 
iktidar, “kızlı erkekli aynı merdiveni kullanıyorlar, aynı 
evlerde kalıyorlar” söylemleriyle de gerici zihniyetini açıkça 
göstermektedir.

Siyasi iktidar, kapitalizmin kadın ile ihtiyaca bağlı olarak 
“ucuz emek - kutsanmış annelik” arasında kurduğu ikiyüzlü 
ilişkisini kadınlara üç çocuk doğurma talimatı ile somut 
söyleme dönüştürmüştür. Bu söylemin kirli yüzü, kadını 
istihdamdan koparırken daha fazla çocukla da sermayenin 
ucuz işgücü ihtiyacını karşılamak, ücretli köle sağlamaktır.

Siyasi iradenin en üst noktasından başlayarak, kadına yönelik 
söylemlerle ortaya çıkan fiili durum, cinsiyet ayrımcılığının 
da ötesine geçmiş, kadın “adı yok” hale getirilmiştir. Yasal 
hiçbir düzenleme olmamasına rağmen Başbakanın “Her 
kürtaj Uludere’dir” sözüyle, istenmeyen gebelik tahliyesi fiilen 
imkânsız hale getirilmiş, doğum kontrol araçlarına parasız 
erişim kısıtlanmış, gebe kadınlar takibe alınarak kürtaj hakkı 
gasp edilmiştir.  

Kadını görmezden gelen, kadının kişiliğini yok sayan, 
bakanlığın adında bile “kadın”a tahammül edemeyen siyasi 
iktidarca; “Nüfus ve Aile Politikaları Mevzuat Çalışmaları” 
adıyla hazırlanmakta olan kadın istihdamı paketinde, kadının 
“analık hali”ne ilişkin koruyucu düzenlemeler adı altında, 
kadının çalışma ve örgütlenme hakkı kısıtlanmakta; esnek, 
güvencesiz ve örgütsüz çalışma düzeni dizayn edilmekte; 
kadının evi işyeri, evin ve çocuğun bakımı ise kadının işi 
haline getirilmek istenmektedir.

Son olarak TRT Diyanet televizyonuna konuk olarak Gıda 
Mühendisleri Odamızdan “bay mühendis” istenmesi ve 
gerekçe olarak da; “programa davetlerde sağlık, mühendislik, 
günlük yaşam konularında ‘bay konuk’; psikoloji, çocuk, 
sanat, el becerileri, evlilik gibi alanlarda ise ‘bayan konuk’ 

ağırlıklı tercihte bulunulduğunun” belirtilmesi toplumsal 
cinsiyet rollerini besleyen ‘kadın işleri’ ve ‘erkek işleri’ 
ayrımının nasıl dayatılmaya çalışıldığının bir göstergesidir.

Meslek seçiminde ve mesleğe hazırlıkta belirleyici olan 
cinsiyetçi iş bölümünün ortadan kaldırılması beklenirken, 
eğitimde reform aldatmacasıyla kadına yönelik çağdışı 
gerici yaklaşımın son örneği “ergenlik ayarı” yapılan 4+4+4 
formülü ile kız çocukları okuldan/eğitimden kopartılmaktadır.

Ülkemizde kadınların eğitim, istihdam ve sosyal yaşama 
katılım oranları ve bu oranlarda son yıllarda görülen düşüş 
bunun en açık göstergesidir. Kadının sosyal statüsü, eğitim 
ve istihdamı açısından ülkemiz ne yazık ki 3. Dünya ülkeleri 
arasında yer almaktadır.

Aynı şekilde, kadınların sosyal statüsünü yaşadıkları ülkenin 
insani gelişmişliğinin göstergelerinden birisi olarak kabul 
edilen BM’nin 2012-2013 İnsani Gelişmişlik Raporu’nda 
Türkiye’nin 147 ülke içinde 133. sırada olması bir tesadüf 
değil, son on yılda kadına yönelik olarak sistemli bir şekilde 
sürdürülen ayrımcı politikaların somut sonucudur.

Yaklaşan yerel seçimlerde kadın adaylara yeterince yer 
verilmeyişi, seçilemeyecek yerlerden aday gösterilmesi de 
kadını siyasette ancak kocasının yanında el sallayan bir figür 
olarak gören zihniyetin yansımasıdır.

Bilinçli olarak sürdürülen bütün bu gerici, çağdışı politikalar 
sonucu toplumun hemen her katmanında her yaş, 
meslek ve statüden erkeklerin hemen her yaş, meslek ve 
statüden kadınlara uyguladığı fiziksel, psikolojik, cinsel, 
ekonomik ve duygusal şiddet olağanlaştırılarak kader olarak 
dayatılmaktadır.

En yakınındaki erkek tarafından kadın üzerinde kurulan 
“mülkiyet” ilişkisinin ağır bedelini, önceki yıllarda olduğu gibi 
2013 yılında da eşleri, babaları, kardeşleri, kuzenleri ve erkek 
arkadaşları tarafından öldürülen yüzlerce kadın ödemiştir.

AKP Hükümetinin izlediği politikalarla siyasetçi-bürokrat 
işbirliğinin sonucu çocuk “gelin” adı altında pedofilinin 
normalleştirildiği, Devlet eliyle aklanan kadın cinayetlerinin, 
tacizin ve tecavüzün katlanarak arttığı ve neredeyse 
olağan sayılır hale geldiği bu süreçte, kadını hiçleştiren bu 
politikalara, kader haline getirilen dayatmalara karşı durmak 
için, güçlü toplumsal ve sınıfsal temellere dayanan örgütlü 
mücadeleye ve örgütlü kadın mücadelesine her zamankinden 
daha çok ihtiyaç vardır.

İşte bu nedenle kadınlar yaşam alanlarına, hayat tarzlarına, 
bedenlerine, seçimlerine sahip çıkmak için Gezi direnişinde 
de mücadelenin ön saflarındaydı.

Bundan sonraki mücadelemiz, kadının var olma mücadelesidir.

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN
TMMOB Kadın Çalışma Grubu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla bir basın açıklaması yaptı.
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Biz TMMOB’li mühendis, mimar ve şehir plancısı kadınlar 
olarak daha önce de söyledik yine söylüyoruz;

“Kadına yönelik ayrımcılık, sömürü ve şiddet; eşitsizliğin, 
sınırsız tüketimin, sömürünün, yoksulluğun sistemleştirildiği 
kapitalizmin doğal sonuçlarından sadece birisidir. Kapitalizme 
hizmet eden cinsiyet ayrımcılığı sorunu çözülmeden, kadın 
bireysel kimliği ile toplumsal yaşamın her alanında ve 
düzeyinde yer almadan demokratik bir toplum yaratılması 
mümkün değildir” inancıyla;

Gericiliğin kadın özgürlüğüne bir tehdit olduğu bilinciyle, 
kadını ret ve inkâr eden, kadını eşit ve özgür bir insan olarak 
görmeyen her türlü ideolojiye,

Kadını toplumsal yaşamdan uzaklaştıran, kocaya, babaya 
bağımlı kılan her türlü ideolojiye, politikalara,

Cinsiyet ayrımcılığına, savaşa, yoksulluğa, kadın katliamlarına,

Kadını aile içine hapseden, namusun odağı haline getiren, 
yaşam biçimini dayatan zihniyete ve yasalara,

Kadına yönelik şiddeti, tacizi, tecavüzü kader olarak dayatan 
her türlü gerici anlayışa, inanca

“HAYIR” diyoruz.

Ve diyoruz ki;  

Bugün, kadınlığını, onuru, şefkati ve emeğiyle yüceltmiş; yoz 
inançların, düşüncelerin ve hoyrat ellerin altında yaşama 
direnmiş ve direnmekte olan kadınlarımızın günüdür.

Bugün, küflü bilinçlerin hapsedemeyeceği ve toza bulanmış 
zihinlerin düşleyemeyeceği, kadın doğmuş olmanın meziyet 
sayıldığı bir yaşam sevincini simgeler.

Bugün, kadını görmezden gelen, hiçleştiren, eve hapseden, 
kadın bedenini namusun, iffetin ve ahlakın simgesi haline 
getiren her tür gerici ve çağdışı ideolojiye, zihniyete ve 
geleneklere karşı duruşun bir ‘an’ıdır.

Bugün, hükümetin kadına dönük ilkel tutumunu 
somutlaştırdığı, kadının toplum yaşamı ve istihdam dışında 
bırakıldığı çağdışı politika ve uygulamalara karşı çıkma 
zamanıdır.

Bugün, çocuk gelin aldatmacasıyla pedofiliyi normalleştirilen, 
taciz, tecavüz, şiddet ve cinayeti kadınların “kaderi” haline 
getiren, adeta katliama dönüşen erkek egemen anlayışa “dur” 
deme günüdür.

Bugün, bir kez daha, mühendis, mimar, şehir plancısı 
kadınların, toplumun her kesiminde, her yaş ve sınıftan 
emeğini veren ve alın terini akıtan kadınların sesi olduğu 
gündür.

Bugün yaşamın her alanında olan; üreten, geliştiren, büyüten 
kadınların birlik, mücadele, dayanışma günüdür.

Bugün, geleceği müjdeleyen, bahardır!

Dünya Kadınlar Günü Kutlu Olsun!

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ 
KADIN ÇALIŞMA GRUBU

KADINLAR AKP’NİN CİNSİYETÇİ POLİTİKALARINA KARŞI 
8 MART’TA ALANLARDAYDI...

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde alanları dolduran kadınlar, AKP’nin cinsiyetçi politikalarını ve erkek şiddetini protesto 
ettiler.

 Ankara’da Kurtuluş Parkı’nda toplanarak Ziya Gökalp Caddesi üzerinden Kızılay’a doğru yürüyen kadınlar renkli 
görüntüler oluşturdu. TMMOB üyesi kadın mühendis, mimar, şehir plancılar da mor renkli baretleriyle yürüyüşe katıldılar.

Yürüyüş boyunca atılan sloganlar, taşınan döviz ve pankartlarla AKP Hükümetinin kadını yok sayan, gerici ve cinsiyetçi 
politikaları, kadına yönelik şiddet, kadın cinayetleri protesto edildi.
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S e ç i m  s ü r e ç l e r i n d e ; 
demokratik zeminlerde, 
kişilerin, siyasi çevrelerin 
ve siyasi partilerin görüş ve 
düşüncelerini açıklamaları, 
propaganda yapmalar ı 
en  t eme l  demokra t ik 
haklardan biridir ve bu hak 
anayasal güvence altındadır. 
Herhangi bir parti, iktidar ya 
da siyasal kesim bu hakkın 

kullanımını engelleyemez, engellememelidir. Hükümet 
seçim güvenliğinden ve seçimin sağlıklı bir zeminde 
yürütülmesinden sorumludur. Ancak anlaşılan odur ki, 
AKP’nin önceliği ortaya çıkan pislikleri örtmek ve toplumu 
kamplaştırarak ortaya çıkan gerilimi lehine çevirmektir.

Başbakan muhalif tüm kesimlere karşı kin ve nefret 
üretirken, toplumda yarattığı kutuplaşma faşist ve ırkçı 
anlayışların yeşermesine, büyümesine yol açan bir iklim 
oluşturmaktadır.

AKP’nin seçim mitinglerinde günler öncesinde olağanüstü 
önlemler alınmakta, “suç işleyebileceği” varsayılarak kişiler 
gözaltında tutulmakta, çevre illerden binlerce polis miting 
yapılacak illere gönderilmekte, Başbakan’ın “gevşek” gördüğü 
polis amirleri hemen görevden alınmakta, kara-hava ve varsa 
denizden kuş uçurtulmamakta iken muhalefet partilerinin 
seçim çalışmaları kendi haline bırakılmaktadır. AKP’ye 
yönelik gelişen protestolar “dış mihrakların işi” olarak ilan 
edilip vatan hainliğiyle damgalanırken muhalefet partilerine 
yönelik girişimler “demokratik hak” olarak görülmektedir.

AKP’in bu tutumlarının sonucu olarak örgütlenmiş ve 
yönlendirilmiş faşist güruhların son günlerde sistematik 
hale gelen saldırıları ve linç girişimleri halkların 
kardeşliğini hedeflediği gibi geleceğe dair de ciddi kaygılar 
uyandırmaktadır.

Ordu, Giresun, Aksaray, Urla, Fethiye ve Tekirdağ’da HDP 
bürolarına, seçim araçlarına, yöneticilerine ve kitlesine 
yönelik gerçekleşen saldırılar akla sistematik ve örgütlenmiş 
bir saldırıyla karşı karşıya olduğumuzu getirmektedir. Bu 
saldırıların bir kontrgerilla örgütlemesi ve yönlendirmesi 
olduğuna dair her gün yeni bir işaret ortaya çıkmaktadır.

Fethiye’de kaymakam, belediye başkanı, emniyet müdürü 
ve garnizon komutanının gözü önünde ve müsamahasıyla 
saldırının gerçekleşmiş olması iktidarın bu linç kültüründen 
medet umduğunu göstermektedir.

Oysa yakın tarihimiz bu tür olayların sonuçta tüm 
vatandaşların can güvenliğini, dahası geleceğimizi tehdit 

ettiğini göstermiştir. Dün Fethiye’de yaşananlar geçmişte 
Sivas, Maraş, Çorum gibi şehirlerde yaşanan faşist 
saldırılardan çok da farklı değildir. Hükümet son saldırılarda 
can kaybı yaşanmamış olmasıyla övünmeyi bir tarafa bırakıp 
günler öncesinden bu saldırıların örgütlenmesi yapılırken 
neden sessiz kaldığının, neden önlemediğinin cevabını 
vermelidir.

Gezi’de ve sonrasında birçok ilde barışçıl gösterilerde 
bulunan on binlerce insanın üzerine tomasıyla, gazıyla, 
copuyla, helikopteriyle, polisi ve askeriyle saldıran AKP’nin 
Fethiye’de palalı, sopalı, taşlı saldırganlara göz yumması, 
yetkililer eliyle bir siyasi partinin tabelasının sökülüp 
atılması ve kaymakamın linçi teşvik eden söylemleri “olay 
büyümesin” ile açıklanmayacak kadar vahim bir noktada 
olduğumuzu göstermektedir. Ali İsmail Korkmaz’ı linç 
edenleri koruyan, ekmek almaya giden Berkin evladımızı 
gaz fişeğiyle katleden bir zihniyetten fazla bir beklentimiz 
olmasa da halklarımızın bir arada yaşama iradesine yönelik 
bu saldırıların sorumlularını açığa çıkarıp hesap sormak da 
boynumuzun borcudur.

Faşizm kitlelerde akıl tutulması ve katletmeye hazır gözü 
dönmüşlükle cisimleşir. Çürüyen sistem lümpen bir tabaka 
yaratarak kirli işlerini bunlara gördürür. Böyle bir kitle ruhu 
yaratıldıktan sonra geriye “düşman” bulmak kalıyor ki, bu 
düşman kimi zaman sosyalistler, kimi zaman aleviler, kimi 
zaman gayrimüslimler, kimi zaman da Kürtler olmuştur.

AKP Hükümetini uyarıyoruz, bu saldırıların nereye doğru 
evrileceği kestirilemez ve her an kontrolden çıkmaya 
müsaittirler. Milliyetçilik ve şovenizmden beslenen bu 
güruhlara karşı zaman geçmeden gerekli tedbirler alınmalıdır. 
Nefret suçu kapsamına giren ve gerilimi tırmandıran 
söylemler ve politikalar terkedilmelidir. Asıl bölücülük bu 
tür saldırılar ve buna zemin sunan politikalardır.

Saldırıları seyreden, yarım ağızla kınayan, “ama”larla 
haklı kılmaya çalışan kim olursa olsun er ya da geç faşist 
yönelimin kendilerini de bulacağını yakın tarihimize bakarak 
görebilirler. Bu saldırıları püskürtmenin yegâne yolu barıştan, 
demokrasiden ve emekten yana politikalarda ve mücadelede 
ısrar etmektir.

DİSK, KESK, TTB ve TMMOB olarak, halklarımızın 
kardeşliğine ve bir arada yaşama irademize yönelik bu faşist 
saldırıları protesto ediyor, kınıyoruz. Hükümeti bu tehlikeli 
gidişata karşı görevini yerine getirmeye ve yerel seçimlerin 
demokratik bir ortamda geçmesi için gerekli tedbirleri 
almaya çağırıyoruz.

DİSK-KESK-TMMOB-TTB: FAŞİZME GEÇİT VERMEYECEĞİZ!
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 11 Mart 2014 tarihinde ortak bir basın açıklaması yaptı.
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Biz aşağıda imzası olan Akademik Meslek Birlikleri 
Temsilcileri:

Türk Tabipleri Birliğine bağlı Ankara Tabip Odası, Hatay 
Tabip Odası Yönetim ve Disiplin Organları hakkında 
görevden alınmaları için Sağlık Bakanlığı tarafından açılan 
davaları değerlendirmek üzere bir araya geldik.

Sağlık Bakanlığı’nın, Türk Tabipleri Birliği organlarını, “Gezi 
parkı “ protestolarında sağlık sorunu olan, hizmete ihtiyacı 
olan herkese ayrımsız sağlık hizmeti verilmesini savundukları, 
gönüllü sağlık hizmetlerini destekledikleri için amaç dışı 
faaliyette bulunmakla suçladığını tespit ettik.

Sağlık yaşamın kaynağı ve herkesin hakkıdır. Düşünceleri, 
politik tutumu, cinsiyeti, sosyal durumu ne olursa olsun 
sağlık hizmeti verirken kimseye karşı ayrımcılık yapılamaz. 
Hekimlerden toplumun sağlık sorunlarına kayıtsız kalması, 
ayrımcılık yapması istenemez. Unutmayalım ki hekimlerden 
böyle bir tutum savaş dönemlerinde bile istenmemiştir, 
istenemez.

“Gezi parkı “ protestoları dahil, her türlü sosyal olay, 
çatışma, doğal afet gibi durumlarda ortaya çıkan kitlesel 
sağlık sorunlarına karşı yaygın, hızlı, tarafsız sağlık hizmeti 
vermek Sağlık Bakanlığı’nın görevidir. Sağlık Bakanlığı 

toplumun sağlığını bozan kolluk eylemlerini durdurmadığı 
gibi; yaygın ve hızlı sağlık hizmeti için gerekli organizasyonları 
yapmamıştır. Ne yazık ki bu süreçte insanların güvenini 
bozan, sağlık hizmetlerinin tarafsızlığına aykırı tutum ve 
açıklamalarda bulunmuştur.

Hekimler, Türk Tabipleri Birliği’ne bağlı tabip odaları ve 
ülkemizin tüm sağlık çalışanları ne iyidir ki eylemci ya da 
değil yanıbaşlarındaki insanların sağlık sorunlarına kayıtsız 
kalmamış, o koşullarda verilebilecek sağlık hizmetleri için 
seferber olmuştur.  Bu tutum evrensel insan hakları ve 
hekimlik ilkelerine uygundur.

Toplumdaki bütün bireylerin sağlık hakkına saygılı, evrensel 
insan hakları ve hekimlik belgelerine uygun bu faaliyetlerin, 
kamu kurumu niteliğinde sağlık meslek kuruluşu olan Türk 
Tabipleri Birliği’nin amaçları içinde olduğu tartışmasızdır.

Ayrımsız herkese olağandışı durumlarda verilen sağlık 
hizmetleri,  tam anlamıyla hekimlik mesleğinin toplumun 
menfaatlerine uygun olarak verilmesi faaliyetidir. Bu 
faaliyetler Anayasa’nın ilgili 135. Maddesi ile uyum içindedir.

Bütün demokratik ülkelerde, Kamu Kurumu Niteliğindeki 
Meslek Kuruluşlarının faaliyetleri, demokratik ilkelere uygun 
olarak Organları eli ile yürütülür. Organları üyeleri tarafından 

TEB-TDB-TMMOB-TTB-TVHB-TBB-TÜRMOB: 
AKADEMİK MESLEK ÖRGÜTLERİ HEKİMLİK VE DEMOKRASİ BİLDİRGESİ

Türk Eczacıları Birliği, Türk Dişhekimleri Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Türk Tabipleri Birliği, 
Türk Veteriner Hekimleri Birliği, Türkiye Barolar Birliği ve Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli 
Mali Müşavirler Odaları Birliği, 20 Mart 2014 tarihinde ortak bir basın toplantısı düzenleyerek, Gezi olayları sırasında 
verilen sağlık hizmetleri gerekçe gösterilerek, Ankara Tabip Odası ile Hatay Tabip Odası’nın Yönetim ve Onur Kurullarının 
görevden alınması talebi ile açılan davaya tepkilerini dile getirdiler.

TMMOB adına Yönetim Kurulu II. Başkanı Züber Akgöl ve Genel Sekreter Vekili H. Can Doğan’ın katıldığı basın 
açıklamasını TTB Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Özdemir Aktan okudu.
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seçilir. Konusu suç oluşturan faaliyetleri olursa yargı organları 
tarafından denetlenir. Meslek kuruluşlarının bağımsız, 
üzerlerinde evrensel mesleki ilkelere göre çalışmalarını 
engelleyen baskılar olmadan faaliyet gösterebilmeleri “iyi 
işleyen” demokrasilerin olmazsa olmazıdır.

Ülkemizde peş peşe açılan davalarla, “yasa” adı verilen 
hükümet metinleriyle; Meslek kuruluşlarının demokratik 
seçim yöntemini değiştirmek, gelir kaynaklarını kaldırmak, 
mesleki bağımsızlığı yok etmek, yetkilerini kırpmak, meslek 
mensuplarını toplum yararını gözetemez hale getirmek 
gibi müdahaleler demokrasi dışıdır. Hoş görülemez, kabul 
edilemez.

Türk Tabipleri Birliği’nin evrensel hekimlik ilkelerine sahip 
çıkması toplum sağlığının teminatlarındandır. Evrensel 
ilkelere göre hareket etmeye çalışan bir meslek kuruluşunun 
seçilmiş yetkili organlarının, siyasi otoritenin baskısıyla 
görevden alınmaya çalışılması demokratik işleyiş açısından 
son derece tehlikelidir.

Sağlık Bakanlığı’nın, evrensel sağlık-hekimlik ilkelerine, 
sağlığın, yaşamın korunması hakkına “amaçdışı faaliyet” adını 
verip seçilmiş organları demokratik ilkelere aykırı olarak 
görevden aldırmaya çalışması kabul edilemez. 

Sağlık Bakanlığı’nı antidemokratik müdahalelerini geri 
çekmeye, toplumun sağlığını koruyucu çalışmalar yapmaya, 
hekimler için ayrımsız bütün insanlara insanca sağlık hizmeti 
verebilecekleri çalışma koşullarını sağlamaya davet ediyoruz.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

TÜRK DİŞHEKİMLERİ BİRLİĞİ

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ

TÜRK VETERİNER HEKİMLERİ BİRLİĞİ

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ  MALİ 
MÜŞAVİRLER VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER 
ODALARI BİRLİĞİ

Halkların Demokratik Partisi (HDP) ilçe başkanlığı 
açılışı sırasında yaşanan gerginlik ve sonrasındaki olayları 
incelemek üzere demokratik kitle örgütü temsilcilerinden 
oluşan İnsan Hakları Heyeti 18 Mart 2014 tarihinde 
Fethiye’ye gitti.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı, KESK Genel Başkan Lami Özgen, TTB 
Merkez Konsey Üyesi Mehmet Zencir, DİSK Genel 
Başkan Yardımcısı Celal Ovat, Alevi Bektaşi 
Federasyonu Genel Başkanı Selahattin Özel, Pir 
Sultan Abdal Kültür Derneği Genel Başkanı Kemal 
Bülbül, Alevi Kültür Dernekleri Genel Başkanı 
Doğan Demir, Hacı Bektaşi Veli Anadolu Kültür 
Vakfı Genel Başkanı Ercan Geçmez, İHD Genel 
Merkezi Genel Başkan Öztürk Türkdoğan’ın yer 
aldığı heyet,öncelikle olayın mağdurları ve HDP 
ilçe yöneticileri ile görüşerek bilgi aldı. Olay 
yerinde incelelemelerde bulunan heyet daha sonra 
ÖDP Fethiye İlçe yöneticileri ile ilçe binasında 
bir araya geldi. İnsan Hakları Heyeti sırasıyla 
Fethiye Cumhuriyet Başsavcısı Zekeriya Beyazıt, 
Fethiye Belediye Başkanı Behçet Saatcı ve Fethiye 

Kaymakamı Ekrem Çalık ile makamlarında görüşerek, 
bilgi alışverişinde bulundu.

İnsan Hakları Heyeti Fethiye ile ilgili hazırlayacakları 
raporu kamuoyu ile paylaşarak, ilgili kurumlara gönderecek.

HDP’YE YÖNELİK IRKÇI SALDIRILAR ÜZERİNE FETHİYE’YE 

İNSAN HAKLARI HEYETİ GİTTİ
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Siyasi İktidar, Kamu İhale Yasası'nda 12 yılda yaptığı değişik-
liklerle kamu alım ve satımlarında yolsuzluğu önleme, sağlıklı 
ve kaliteli yapılar inşa etmek amacıyla kabul edilen yasayı işi 
istenilene ihale etme aracına çevirmiştir.

Kamu İhale Yasası'nda, 06.02.2014 tarih 6518 sayılı Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkın-
da KHK ile bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnameler-
de Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile bir dizi değişiklik 
yapılmıştır. Kamu İhale Kanunu'nun 3, 10, 38, 43, 53, 54, 63. 
maddelerinde değişiklikler yapılmış, Geçici-4. maddeye bir 
fıkra eklenmiş ve 3 yeni ek madde ihdas edilmiştir. 10. mad-
dede yapılan değişiklik ile mühendis ve mimarların denetleme 
belgelerindeki oran düşülerek kamu ihalelerine katılmaları 
olanaksız hale getirilmiş, 38. madde ile ihale komisyonlarının 
düşük tekliflerin değerlendirilmesinde belgelendirme kriteri 
kaldırılmış ve komisyona ucu açık takdir yetkisi tanınmış, 43. 
madde ile düşük teklif verenlerin kesin teminat miktarları 
idarenin takdir edeceği %6-%15 aralığında artırılmış, Ek-3 
maddeyle de "paket ihale" yöntemi geliştirilmiştir.

Kamuya ait yapılar 1999 depreminde başarılı bir sınav vere-
memiştir. Dönemin siyasal iktidarı, bu başarısızlığın başlıca 
nedenlerinden biri olarak gördüğü Kamu İhale Kanunu'nun 
değiştirilmesi yönünde bir irade ortaya koymuş, konuyu tüm 
toplum kesimlerini de işin içine katarak tartışmaya açmış ve 
tartışmalar belli bir olgunluğa ulaştıktan sonra tasarı haline 
getirilip, 22.01.2002 tarihinde yasalaştırılmıştır.

Geniş bir mutabakatı yansıtan söz konusu yasa, AKP iktidarı 
döneminde aşama aşama niteliksel bir dönüşüme uğratılarak, 
ilk haliyle ilişkisini ve mantıksal tutarlılığını tümüyle kaybet-
miştir. 4734 Sayılı Kamu İhale Yasası ilk haliyle 70 maddeden 
oluşmaktaydı. Ancak bu maddelerin neredeyse değişmeyen 
hükmü kalmamıştır. Kanunun 2. ve 3. maddesi neredeyse her 
yıl değişmiştir (2002, 2003, 2005, 2007, 2008, 2009, 2011 
ve 2012).  Tanımlar değiştirilmiş, kimi tanımlar atılmış, 3. 
madde ile de yasanın kapsamı daraltılmıştır.

Yasa'nın 4. maddesi 2003 ve 2008 yıllarında değişikliğe 
uğramış, 5 ve 6. maddeler birer kez, 8. madde iki kez, 10. 
madde 4 kez değişikliğe uğramış ve ek fıkralar eklenmiştir. 
11. madde iki kez, 13, 14 ve 18. madde birer kez, 20, 21 ve 
22. madde ikişer kez değişikliğe uğramıştır. 24, 25, 26, 27, 28, 
33 ve 34. maddeler de birer kez değiştirilmiştir. 35. madde 
iki kez, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 46, 47. maddeler birer 
kez, 48. madde iki kez, 52. madde bir kez, 53. maddede ise 
tam beş kez değişiklik yapılmıştır. 54. madde iki kez, 55, 56, 
58, 60, 61 bir kez, 62. madde üç kez, 63 ve 65. maddeler bir 
kez değişikliğe uğramıştır. Bu değişikliklerle de kalınmamış, 
Ek-1, 2, 3, 4, 5, 6 ve 7. maddeler eklenmiş, istisnalar bu hü-

kümlerle genişletilmiş, geçici maddeler çoğaltılmış, geçici 4. 
maddeye 5 fıkra eklenmiş,  geçici 7, 8, 9, 10,11, 12, 13 14, 
15. maddeler eklenmiştir. Tüm bu değişiklikler, eklemeler ya 
torba yasa ya da KHK ile yapılmıştır.

Yasa 2003-2014 yılları arasında (30.07.2003, 27.4.2004, 
03.03.2005, 27.12.2007, 20.11.2008, 25.06.2009, 13.02.2011, 
31.03.2012, 04.07.2012, 06.02.2014) 9 yasal değişiklik, bir 
kez de 24.10.2011 tarih 611 sayılı KHK ile değişikliğe uğ-
ramıştır. Artık bu yasaya Kamu İhale Yasası demek yanlış 
olacaktır. Kamu alım ve satımlarında yolsuzluğu önleme, 
sağlıklı ve kaliteli yapılar inşa etmek amacıyla kabul edilen 
yasa, tersi bir amaca hizmet etmektedir.

Kamu İhale Yasası kapsamında bulunan yapım ve danışman-
lık hizmetleri mühendis ve mimarları yakından ilgilendir-
mektedir. Yasa koyucu, müteahhitlik için yalnızca ekonomik 
kriterin yeterli olmadığını yaşanan depremlerde test etmiş 
olduğundan müteahhitlik alanına mühendis ve mimarları 
çekmek için mesleki yeterliliği ön plana almak istemiştir. Bu 
nedenle, bizzat işin başında işi yapan ve denetleyen mühendis 
ve mimarların iş denetleme belgelerinin ihale başvurularında 
tam olarak değerlendirilmesini düzenlemiş iken, yıllar içinde 
yapılan değişiklikler ile hem bu belgelerin oranı azaltılmış 
hem de işi alan firmalarda çalışanların niteliği yönetmelik ya 
da yasa değişikliği ile düşürülmüştür. Anahtar teknik personel 
için aranan koşullar kaldırılmış, dolayısıyla böyle bir personel 
istihdam etme yükümlülüğü kaldırılmıştır. Mühendis ve mi-
marların üzerine yıkılmış tüm teknik ve güvenlik riskleri bir 
yana bırakılmış ve ellerindeki belgelerle ihalelere katılmaları 
olanaksız hale getirilmiştir. Alınan teminatlar ağırlaştırılmış, 
itirazen şikayet yolu ağır mali yükle caydırıcı hale getirilmiş, 
düşük fiyat tekliflerinde aranan belgeler ortadan kaldırılmış, 
her hizmet için ayrı ihale açmak gerekirken son getirilen ek 
madde ile farklı idarelerin "paket ihale" yöntemiyle birlikte 
ihale açmasının önü açılmıştır. Objektif mali-mesleki yeter-
lilik kriterleri olmayan, ihale komisyon kararları ağır mali 
yük nedeniyle itiraza uğramayan, farklı teminat miktarları, 
idareye keyfi karar verdirecek belge istenmeden açıklamalarla 
yetinme, ortak ihale kararları gibi hususlar kamu alım ve 
satımlarında şeffaflığı, tarafsızlığı, eşit muamele ve rekabet 
ortamını ortadan kaldırmıştır. Yaz-boz tahtasına çevrilen 
Kamu İhale Yasası, işi istenilene ihale etme aracına çevrilmiş-
tir. Kamu İhale Yasası'na bu kadar müdahale eden iktidarın 
eli bir türlü müteahhitlik alanını düzenlemeye gitmemiştir.

Sayıştay raporları ve kamudan alım ve satın alan firmaların 
dokümanları bir gün elbette ortaya dökülecek ve kamunun 
zararını hep birlikte göreceğiz.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

İKTİDAR, KAMU İHALE YASASI’NDAN ELİNİ ÇEKMİYOR
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Kamu İhale Yasası’nda yapılan değişiklikler üzerine 25 Nisan 2014 
tarihinde bir basın açıklaması yaptı.
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BAŞBAKANLIK MAKAMI’NA
ANKARA

Konu: İptal kararı verilmiş özelleştirme işlemleri hakkında 
bugüne kadar mahkeme kararlarının uygulanıp uygulanma-
dığına ilişkin bilgi istemi.

Bildiğiniz üzere, 12 Haziran 2012 tarih ve 28321 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan 2012/3240 sayılı Bakanlar Kurulu kararı 
ve ekinde “Özelleştirme uygulamaları sonucunda nihai devir 
sözleşmesi imzalanarak devir ve teslim işlemleri tamamlan-
mış olan bazı özelleştirme işlemleri hakkında verilen yargı 
kararlarının uygulanmasına yönelik olarak tesis edilecek iş 
ve işlemlere ilişkin ekli Kararın yürürlüğe konulması; Maliye 
Bakanlığı (Özelleştirme İdaresi Başkanlığı)’nın 21/5/2012 
tarihli ve 3526 sayılı yazısı üzerine, 4046 sayılı Özelleştirme 
Uygulamaları Hakkında Kanunun ek 5 inci maddesine göre, 
Bakanlar Kurulu’nca 11/6/2012 tarihinde kararlaştırılmıştır” 

“MADDE 1 –(1) Özelleştirme uygulamaları sonucunda nihai 
devir sözleşmesi imzalanarak devir ve teslim işlemleri tamam-
lanmış olan özelleştirme işlemleri hakkında verilen yargı karar-
larının uygulanmasında ortaya çıkan fiili imkansızlık nedeniyle;

a) Eti Alüminyum A.Ş.’nin %100 oranındaki hissesinin satış 
yöntemiyle özelleştirilmesi,

b) Türkiye Denizcilik İşletmeleri A.Ş.’ye ait Kuşadası Limanı-
nın işletme hakkı verilmesi yöntemiyle özelleştirilmesi,

c) Türkiye Denizcilik İşletmeleri A.Ş.’ye ait Çeşme Limanının 
işletme hakkı verilmesi yöntemiyle özelleştirilmesi,

ç) SEKA-Türkiye Selüloz ve Kağıt Fabrikaları A.Ş.’ye ait 
Balıkesir İşletmesinin varlık satışı yöntemiyle özelleştirilmesi,

d) Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş.’nin %14,76 oranındaki 
hissesinin İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Toptan Satışlar 
Pazarında satılması işlemlerini iptal eden yargı kararlarıyla 

ilgili olarak geriye ve ileriye yönelik herhangi bir işlem tesis 
edilmemesi ve Özelleştirme İdaresi Başkanlığınca bu yönde 
yapılmış olan iş ve işlemlerin devam ettirilerek sonuçlandırıl-
ması kararlaştırılmıştır.”

Söz konusu Bakanlar Kurulu kararı ve eki Birliğimizce dava 
konusu edilmiştir.

Davaya bakan Danıştay 13. Dairesi, 2012/2935 esas sayılı 
dosyada dava konusu Bakanlar Kurulu kararı hakkında 
25.10.2013 tarihinde YÜRÜTMENİN DURDURULMASI-
NA karar vermiştir. Kararda, “4046 sayılı Kanuna eklenen Ek 
5. maddenin ilgili bölümünün Anayasa Mahkemesi kararıyla 
iptal edilmiş olması karşısında yasal dayanağı kalmayan dava 
konusu Bakanlar Kurulu kararında hukuka uygunluk bulun-
mamaktadır” denilerek hukuka aykırılık tespiti yapılmıştır.

Anayasa’nın 138. maddesi, “yasama ve yürütme organları ile 
idare, mahkeme kararlarına uymak zorundadır bu organlar 
ve idare, mahkeme kararlarını hiçbir suretle değiştiremez ve 
bunların yerine getirilmesini geciktiremez” kuralını koymuştur.

İYUY’nın 28 maddesi ise, Danıştay, bölge idare mahkemeleri, 
idare ve vergi mahkemelerinin esasa ve yürütmenin durdu-
rulmasına ilişkin kararlarının icaplarına göre idarenin, gecik-
meksizin işlem tesis etmeye veya eylemde bulunmaya mecbur 
olduğu, bu sürenin hiçbir şekilde kararın idareye tebliğinden 
başlayarak otuz günü geçemeyeceğini hüküm altına alınmıştır.

Anayasa ve İdari Yargılama Usulü Kanunu’nun yukarıdaki 
açık hükümleri karşısında, Danıştay 13. Daire’nin kararı tebliğ 
tarihinden itibaren Başbakanlıkça 30 gün içerisinde mahkeme 
kararının yerine getirilmesi için hangi işlemlerin yapıldığının 
tarafımıza bilgi verilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,

H.Can DOĞAN
Genel Sekreter Vekili

BAŞBAKANLIK’A MAHKEMELERCE İPTAL EDİLEN 
ÖZELLEŞTİRME İŞLEMLERİ SORULDU

İptal kararı verilmiş özelleştirme işlemleri hakkında bugüne kadar mahkeme kararlarının uygulanıp uygulanmadığına 
ilişkin bilgi istemiyle 24 Mart 2014 tarihinde Başbakanlık’a yazı gönderildi.

İzmir Aliağa ilçesi, Çakmaklı köyü, Değirmen Yıkığı mevki-
inde Enka Enerji Üretim A.Ş. tarafından yapılacak termik 
santral projesi için verilen Çevresel Etki Değerlendirme 
(ÇED) olumlu kararına ilişkin idare mahkemesince verilen 
“mevzuata uygun” kararı Danıştay tarafından bozuldu. 
Aliağa’da yapılması planlanan termik santral için ÇED 
süreci yeniden başlatılacak.

TMMOB tarafından, söz konusu projeye verilen ÇED 

olumlu kararının iptali için açılan davada İzmir 2. İdare 
Mahkemesi davanın reddi yönünde karar vermiş, karar 
TMMOB tarafından temyize götürülmüştü. Danıştay 13. 
Daire TMMOB’nin temyiz başvurusu üzerine İzmir 2. İdare 
Mahkemesi’nin kararını bozarak, en az bir tanesi çevre 
mühendisi olmak üzere öğretim üyelerinden oluşturula-
cak yeni bir bilirkişi heyetince yeniden keşif ve inceleme 
yapılması gerektiği yönünde hüküm verdi.

ALİAĞA TERMİK SANTRALİNDE ÇED SÜRECİ SİL BAŞTAN
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KAMU İHALE KURUMU

Düzenleme Dairesi Başkanlığı’na

İlgi : 25.03.2014 tarih 74618582-045.02-274-6214 sayılı 
mevzuat değişikliği hk.

Kurumunuzca Birliğimize gönderilen üç adet “Yapım İşleri 
İhaleleri Uygulama Yönetmeliği”, iki adet “Mal Alımı 
İhaleleri Uygulama Yönetmeliği”, iki adet “Hizmet Alımı 
İhaleleri Uygulama Yönetmeliği” bir adet “Danışmanlık 
Hizmet Alımı İhaleleri Yönetmeliği”, 2 adet “Kamu İhale 
Genel Tebliği”nde değişiklik yapılmasına dair toplam 10 
taslak tarafımızca incelenmiştir.

Bu Yönetmelik taslaklarının gerekçesi, 6518 sayılı “Aile 
ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun” ile Kamu İhale Kanunu’nun 3, 10, 38, 43, 
53, 54, 63. maddelerinde yapılan değişiklikler ile geçici-4. 
maddeye bir fıkra eklenmesi ve 3 yeni ek madde eklenmesi 
olarak gösterilmiştir.

Kanunda yapılan değişiklik ve eklemeler sonrasında 
Birliğimizden yönetmelik taslakları hakkında görüş 
istenmesinin yönetişim ilkesiyle bir ilgisinin olmadığını 
düşünmekteyiz. Kamuoyunun dikkatlerinden kaçırılarak 
torba yasalarla yapılan değişikliklerden sonra yönetmelikler 
hakkında görüş bildirmemizin ne hukuki ne de demokratik 
katılımcılık anlamında konuya bir katkısı olmayacağı açıktır.

Bilindiği üzere, 3 Ekim 2005 tarihinde Avrupa Birliği ile 35 
başlık altında müzakerelerin başlaması ve akabinde 17 Şubat 
2006 tarihinde yürürlüğe giren Mevzuat Hazırlama Usul ve 
Esasları hakkında Yönetmelik ile kanun, kanun hükmünde 
kararname, tüzük, yönetmelik ve diğer düzenleyici işlemler, 
önceden vatandaşlara açıklanacak, toplumun ilgili kesimleri 
düzenlemelerin yapılması sürecine katılacak ve böylece 
yasama süreci katılımcı, şeffaf ve uzlaşı sonucu çıkarılan 
yasalara sahne olacaktı.  Yönetişim ve düzenleyici etki analizi 
gibi kavramlar, akademisyenlere ve ilgi duyan kesimlere 
büyük bir ilham vermiş ve bu konuda kitaplar yazılmış, 
kongreler düzenlenmiştir. Ancak kitap yazanlar, hukuk 
kongrelerinde sunum yapanlar, yanılmış olmalılar ki bugün 
sesleri çıkmamaktadır. Çünkü, bugün temel yasalar dahil, 
hiçbir kanun ve diğer düzenleyici işleme bırakın toplumun 

katılmasını milletvekilleri dahi bilgi sahibi olamamaktadır. 
Kamuoyu tarafından “torba” yasalar olarak adlandırılan 
bir yasa içine gizlenmiş Kamu İhale Yasası hakkında bugün 
ne söylersek söyleyelim, göndermiş olduğumuz görüşler 
yasaya aykırılık gerekçesi ile Kurumunuzca değerlendirmeye 
alınmayacaktır. Bu bir ironidir ve bunu yaşamaktan büyük 
üzüntü duymaktayız.

4734 sayılı Kamu İhale Yasası’nın 10. maddesinde yapılan 
değişiklik sonucu Yapım İşleri İhale Uygulama Yönetmeliği’nin 
39. 45, 47 ve 48. maddelerinde teklif edilen değişiklikler ile 
mühendis ve mimarlar yapım ihalelerinin dışında bırakılmıştır. 
Kamu İhale Yasası’nın 10. maddesi, yasalaştığı 2002 yılından 
bu yana 3 kez değişikliğe uğramış ve her defasında mühendis 
ve mimarlar alanın dışına atılmaya çalışılmıştır.  

Değişen yasa ve yönetmeliklerin mühendis ve mimarlar 
üzerindeki etki analizini yapacak olursak;

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 10. Maddesiyle son 
iki yasal değişiklikten önce,  “Birinci fıkranın (b) bendinin 
(2) numaralı alt bendinde belirtilen belgelerden, yapım ve 
yapımla ilgili hizmet işlerinde, denetleme veya yönetme 
görevi nedeniyle alınanlarda gerçek kişinin mühendis veya 
mimar olması şartı aranır. İş bitirme, yönetim veya denetim 
suretiyle elde edilecek belgeler, belge sahibi kişi veya 
kuruluşların dışındaki istekliler tarafından kullanılamaz, 
belgeler devredilemez, kiraya verilemez ve satılamaz. Bu 
belge sahiplerinin kuracakları veya ortak olacakları tüzel 
kişiliklerin ihaleye girebilmesinde tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip olmaları, her ihalede bu oranın aranması 
ve teminat süresince bu oranın muhafaza edilmesi zorunludur. 
Yönetim faaliyetleri nedeniyle alınacak belgeler, en fazla 
beşte bir oranında dikkate alınır.”  hükmü ile işin tamamını 
yönetmesi veya denetlemesi mecburi olmayan yönetici ve 
denetleyiciler için asgari gerçekleşme oranı %50 olarak 
belirlenmekte ve yöneticilerden farklı olarak fiilen işin 
başında bulunan denetleyicilerin iş deneyimlerinin herhangi 
bir oran sınırlamasına tabi olmaksızın dikkate alınmasını 
sağlanmak amaçlanmıştır. Fiilen işin başında bulunan 
denetleyicileri bir oran sınırlamasına tabi tutmamak aynı 
zamanda yasanın gerekçesini oluşturmaktadır. Yasa koyucu 
bu yolla, ülkemizdeki müteahhitlik karnesinin yükselmesi 
yani mimar ve mühendisleri müteahhitlik işlerine teşvik 
ederek müteahhitlik işlerinde kaliteyi yükseltmek istemiştir. 
Ayrıca, iş denetleme ve iş yönetme mekanizmaları kapsamına 

KAMU İHALE KURUMU YÖNETMELİKLERİNE İLİŞKİN TMMOB GÖRÜŞÜ
Kamu İhale Kurumu’nun üç adet “Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği”, iki adet “Mal Alımı İhaleleri Uygulama 
Yönetmeliği”, iki adet “Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği” bir adet “Danışmanlık Hizmet Alımı İhaleleri 
Yönetmeliği”, 2 adet “Kamu İhale Genel Tebliği”nde değişiklik yapılmasına dair toplam 10 taslak üzerine TMMOB 
görüşü Kamu İhale Kurumu’na gönderildi.
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girmekte olan görev tanımları, söz konusu görevlerin 
sorumluluk ve iş ilişikliği göz önünde bulundurularak 
belirlenmektedir.

Bu fıkranın son cümlesi, 20.11.2008 tarih 5812 sayılı yasanın 
3. maddesi ile “Denetim faaliyetleri nedeniyle alınacak 
belgeler ilk beş yıl en fazla beşte bir oranında, daha sonraki 
yıllarda gerçek kişiler ile tüzel kişilerin en az beş yıldır 
yarısından fazla hissesine sahip olan mühendis ve mimarların 
iş denetleme nedeniyle alacakları belgeler tam olarak, 
yönetim faaliyetleri nedeniyle alınacak belgeler en fazla 
beşte bir oranında dikkate alınır.” biçimine dönüştürülmüş 
ve 06.02.2014 tarih 6518 sayılı Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında KHK ile bazı 
Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun ile bu cümle  “Denetim ve yönetim 
faaliyetleri nedeniyle alınacak belgeler beşte bir oranında 
dikkate alınır. Ancak yapımla ilgili hizmet işlerinden elde 
edilen belgeler yapım işlerinde kullanılamaz” biçiminde 
değiştirilmiştir.

Bu üç yasa değişikliğini incelediğimizde mimar ve 
mühendislerin nasıl sistem dışına itildiği çok açık olarak 
görülmektedir. Denetim ve kontrol faaliyetlerinde bulunan 
mühendis ve mimarların iş denetleme belgeleri önce tam 
olarak, 2008 yılında yapılan değişiklikte ilk beş yıl 1/5 sonraki 
yıllar tam olarak, son torba kanun ile de bütün yıllar 1/5 
oranında dikkate alınacağı biçimine dönüştürülmüştür.

Bugün ülkemizde müteahhitlerin çok azını mimar ve 
mühendis kökenli kişiler oluşturmaktadır. Yalnızca parasal 
olarak güçlü olanların bu alanda iş yapması yaşanan 
felaketlerin önemli nedenlerinden birini oluşturmaktadır. Bu 
alanda teknik donanımlı unsurların iş yapması gerekmektedir. 
Bu nedenle de, ilk yasa koyucu belgelendirme konusunda iş 
bitirme ve iş denetleme belgelerinde bir oran sınırlamasına 
gitmemiştir. 

İlk yasa düzenlemesi, asıl işi yapanları müteahhitlik alanına 
çekmek ister ve müteahhitlik mesleğinin alt yapısını ehil 
insanlardan oluşturmayı hedeflerken, yasa ve yönetmelik 
değişiklikleri ile hem mesleki yeterlilik kriteri ortadan 
kaldırılmakta hem de ekonomik yeterlilik belirli olmayan 
kriterlere bağlanmaktadır. Mesleki ve ekonomik kriterleri 
olmayan Kamu İhale Kanunu ve uygulama yönetmeliklerinin 
uygulanmasında kamu yararının gerçekleşmeyeceğinde kuşku 
bulunmamaktadır.  

Sonuç olarak, taslaklarda asıl işi yapmalarına karşın 
mühendis ve mimarların belgeleri 1/5 değerine indirilmiş ve 
ihalelere girmeleri imkansız hale getirilmiştir.

Önemli Not: Anayasa Mahkemesince iptal edilen Kamu 
İhale Yasası’nın 62. maddesinin (h) bendindeki “her iki 
ortağın mühendis olup 50-%50 ortağın” ibaresinin Yapım 
İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik taslağında yer almaması 
Anayasa Mahkemesi kararına aykırı olup, bu ibarelerin 
düzeltilmesi gerekmektedir.

STAR GAZETESİ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNE

Gazetenizin 12.03.2014 tarihli sayısının 6. sayfasında, “3. 
Köprüye karşı olan Mimarlar Odası’nın anketinden ‘evet’ 
çıktı” başlığıyla haber yayımlanmıştır.

Anılan haberde TMMOB’ye ilişkin gerçeğe aykırı 
bilgiler sunulmuş ve kamuoyu yanıltılmıştır. Haberde, 
müvekkil Birliğin KONDA Araştırma ve Danışmanlık 
Şirketi’ne 3. Köprü ile ilgili anket çalışması yaptırdığı ve 
bu anket çalışmasından 3. Köprü lehine sonuç çıktığı 
değerlendirilmesinde bulunulmuştur.

Bu haber tamamen gerçek dışı olup, TMMOB’nin bugüne 
kadar KONDA Araştırma ve Danışmanlık Şirketi ile bir 
çalışması olmadığı gibi, 3. Köprü konusunda da anılan 
şirket ile bir çalışması olmamıştır. Ayrıca, 3. Köprü 
ile ilgili herhangi bir şirketle de bir anket çalışması 
bulunmamaktadır.

İstanbul’da yapımına başlanılan 3. Köprüye ilişkin 
TMMOB’ye bağlı bazı Odalarımızın İstanbul şubelerince 
açılmış iptal davaları söz konusu olup, dava açan Odaların 
da habere konu bir anket çalışması bulunmamaktadır. 
Davaları manipüle etmeye yarayan bu haberin gerçeklikle 
ilgisinin olmadığını kamuoyuna saygı ile sunarız.

STAR VE HABER VAKTİM GAZETELERİNE TEKZİP GÖNDERİLDİ

12 Mart 2014 tarihli Star ve 13 Mart 2014 tarihli Haber Vaktim gazetelerinde yer alan TMMOB’nin KONDA Araştırma 
ve Danışmanlık Şirketi’ne bir anket yaptırdığı ve anketten “3. Köprüye hayır” sonucu çıktığı şeklindeki haberler üzerine 
20 Mart 2014 tarihinde gazetelere tekzip gönderildi.
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TMMOB 42. DÖNEM
VII. DENETLEME KURULU RAPORU

Denetleme Tarihi              : 25 Nisan 2014

Denetleme Dönemi           : 01 Mart 2014 - 24 Nisan 2014

Denetlemeye Katılanlar    : A.Ülkü KARAALİOĞLU, 
Ramazan TÜMEN, A. Kirami KILINÇ, Nadir AVŞAROĞLU, 
Köksal ŞAHİN

Kurulumuz yapmış olduğu toplantıda; Oturum Başkanlığına 
Nadir AVŞAROĞLU’nu, Oturum Yazmanlığına A.Kirami 
KILINÇ’ı seçmiştir. Denetleme sırasında TMMOB Sayman 
Üyesi Ayşegül ORUÇKAPTAN, TMMOB Muhasebe 
Görevlisi İhsan AYDIN’dan mali konularda gerekli bilgiler 
alınmıştır.

Denetleme Kurulumuz aşağıda belirtilen hususları tespit 
etmiştir.

1- Yönetim Kurulu Karar Defteri incelemesinde;

a. 01 Mart 2014 - 24 Nisan 2014 (42. dönem) tarihleri 
arasında 2 (iki) toplantı yapıldığı ve 28 (yirmisekiz) karar 
alındığı,

b. Yönetim Kurulu kararlarının usulüne uygun olarak alındığı 
ve imzalandığı görülmüştür.

2- Kasa incelenmesi;

25 Nisan 2014 tarihi saat 13.00 itibariyle yapılan kasa 
sayımında, kasada 24 Nisan 2014 tarihinde devreden 
3.992,94 (üçbindokuzyüzdoksaniki Türk Lirası doksandört 
Kuruş) TL bulunduğu, bu rakamın muhasebe kayıtları ile 
uygun olduğu ve TMMOB 42.Dönem Bütçe Uygulama 

Esasları Yönetmeliği’nin 10. maddesine titizlikle uyulduğu 
görülmüştür.

3- Demirbaş Defteri incelemesinde;

Demirbaş Defteri’nin incelenmesinde, defterin usulüne uygun 
ve düzenli şekilde tutulduğu görülmüş ve imzalanmıştır.

4-Banka Hesapları incelemesinde;

Banka mevcutlarına ilişkin hazırlanan tutanak EK-1 dedir.

5- Çek - Senet Hesapları incelenmesinde;

Çek ve senetlerin hesaplarına ilişkin hazırlanan tutanak 
EK-1 dedir.

6- Defter ve Muhasebe kayıtlarının incelenmesinde;

Muhasebe kayıtlarının ve defterlerin usulüne uygun, titiz ve 
düzenli şekilde tutulduğu görülmüştür.

7- Oda Ödentileri;

Yapılan incelemede TMMOB 42. Dönem Bütçe Uygulama 
Esasları Yönetmeliği’nin 2.maddesi gereğince yapılan 
ödemelerin gerçekleşme durumlarını gösteren tabloların 
Odalara düzenli olarak gönderildiği görülmüştür.

8 - TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri

a-TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri ile ilgili olarak 
22 Mart 2014 tarih ve 32/397 nolu kararı ile TMMOB İnşat 
Mühendisleri Odası’ndan TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal 
Tesislerinde kullanılmak üzere 450.000 TL borç alındığı 
tespit edilmiştir.

9- Diğer Hususlar;

a- TMMOB’nin 42. döneminde Birliğe bağlı tüm odaların 
Birlik Hisselerinin tam ve nakden ödendiği tespit edilmiştir.

b- TMMOB’nin 42. döneminde, Kurulumuzca gerçekleştirilen 
denetlemeler, toplantılar ve çalışmalarımızda katkıda 
bulunan ve gereken desteği gösteren TMMOB 42. Dönem 
Yönetim Kurulu’na, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet SOĞANCI, TMMOB Yönetim Kurulu II. 
Başkanı Züber AKGÖL, TMMOB Sayman Üyesi Ayşegül 
ORUÇKAPTAN, TMMOB Genel Sekreteri Hakan GENÇ, 
TMMOB Genel Sekreter vekili H.Can DOĞAN, TMMOB 
Muhasebe Görevlisi İhsan AYDIN ve TMMOB personeline 
teşekkür ederiz.

Nadir AVŞAROĞLU (Denetleme Kurulu Üyesi), 
A.Kirami KILINÇ(Denetleme Kurulu Üyesi)  , A.Ülkü 
KARAALİOĞLU(Denetleme Kurulu Üyesi), Ramazan 
TÜMEN (Denetleme Kurulu Üyesi), Köksal ŞAHİN 
(Denetleme Kurulu Üyesi) 

TMMOB 42. DÖNEM VII. DENETLEME KURULU TOPLANTISI YAPILDI
TMMOB 42. Dönem VI. Denetleme Kurulu toplantısı 25 Nisan 2014 tarihinde TMMOB’de yapıldı.
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Toplantı Tarihi  		  : 22-23 Kasım 2013

Toplantıya Katılanlar 	 : A.Ülkü KARAALİOĞLU, 
Ramazan TÜMEN, A.Kirami KILINÇ, Nadir AVŞAROĞLU, 
Köksal ŞAHİN

Kurulumuz, TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri ile 
ilgili olarak yapmış olduğu toplantıda; Oturum Başkanlığına 
Kirami KILINÇ’ı Oturum Yazmanlığına Köksal ŞAHİN’i 
seçmiştir. Denetleme sırasında TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet SOĞANCI, TMMOB Sayman Üyesi 
Ayşegül ORUÇKAPTAN, TMMOB Öğrenci Evi ve 
Sosyal Tesisleri Çalışma Grubu Sorumlusu Züber AKGÖL, 
TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri Çalışma Grubu 
Sekreteri İmran KARAMAN, TMMOB Muhasebe Görevlisi 
İhsan AYDIN ve yüklenici firma yetkililerinden mali ve 
teknik konularda gerekli bilgiler alınmıştır.

TMMOB 42. Dönem Denetleme Kurulu; TMMOB Yönetim 
Kurulu’nun 30 Mart 2013 tarih ve 193 nolu kararı uyarınca 
“TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin finansmanı ve 
Odaların maddi yükümlülükleri ile ilgili son durumlarını” 
görüşmek üzere TMMOB Yürütme Kurulu ile birlikte bir 
toplantı gerçekleştirmiş ve bu toplantıda “TMMOB Öğrenci 
Evi ve Sosyal Tesislerinin geçici kabulünün yapıldığı tarihten 
itibaren bir ay içerisinde denetlenerek, Genel Kurula 
sunulmak üzere nihai bir raporun hazırlanması” kararı 
almıştır.

TMMOB Yönetim Kurulu’nun, TMMOB Öğrenci Evi ve 
Sosyal Tesisleri inşaatının tamamlanmasını bildirmesinin 
ardından 22-23 Kasım 2013 tarihinde TMMOB Öğrenci 
Evi ve Sosyal Tesisleri Kurulumuzca denetlenerek aşağıda 
belirtilen tespitler yapılmıştır.

TMMOB’nin 27-30 Mayıs 2010 tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirilen 41. Olağan Genel Kurulu ile TMMOB’nin 31 
Mayıs-3 Haziran 2012 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen 
42. Olağan Genel Kurulu’nda “Ankara’da Yenimahalle 
Belediyesi Başkanlığınca tahsisi yapılan arsa üzerine inşa 
edilecek olan TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri 
yapımı ile ilgili olarak; yapılacak harcamaların Odalarca 
Yapılacak Fevkalade Yardımlar kaleminden tahsil edilmesi, 
Oda paylarının belirlenmesi, inşaatta görevlendirilecek 
kadroların oluşturulması, bina işletmesi ile ilgili yapılacak her 
türlü iş-işlem ve sözleşme yapmak için TMMOB 42. Dönem 
Yönetim Kurulu görevli ve yetkilidir.” denilerek TMMOB 
Yönetim Kurulu, TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri 
ile ilgili olarak görev yapmak üzere yetkilendirilmiştir.

Bu kararlar doğrultusunda çalışmalarını yürüten, TMMOB 

41. ve 42. Dönem Yönetim Kurulları her iki dönemde de çeşitli 
kararlar alarak çalışmalarını sürdürmüştür. TMMOB Öğrenci 
Evi ve Sosyal Tesisleri ile ilgili olarak 41. Dönem TMMOB 
Yönetim Kurulu’nun 09.01.2010 tarih ve 25 nolu kararı ile 
TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi yapımına yönelik 
olarak Ankara Yenimahalle Belediyesi Başkanlığına müracaat 
edilerek yer tahsisi konusunda talepte bulunulmasına karar 
verilmiştir. 42. Dönem TMMOB Yönetim Kurulu’nun 
09.06.2012 tarih ve 9 nolu kararında ile TMMOB Öğrenci 
Evi ve Sosyal Tesisi’nin yapımı kapsamında işleri yürütmek 
üzere Elektrik M.O., İnşaat M.O., Makina M.O. ve Mimarlar 
O.’dan ilgili Odaların Yönetim Kurullarınca belirlenecek 
temsilcilerin katılımıyla “TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal 
Tesisleri Komisyonu” kurulmasına, Komisyon’dan Yönetim 
Kurulu 2.Başkanı Züber Akgöl’ün sorumlu olmasına karar 
verilmiştir.

TMMOB Yönetim Kurulu’nun 30.03.2013 tarih ve 193 
nolu kararı ile Odalarımızdan gelen öneri doğrultusunda, 
TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri için TMMOB 
Yönetim Kurulu’nun 12 Temmuz 2012 tarih ve 45 sayılı 
kararı ile belirlenen Odaların ödemesi gereken Oda payları 
dışında, TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin yapım 
işlerinde kullanılmak üzere bütün Odalarımızın üyelerini 
ve Oda dostlarını kapsayacak şekilde bir bağış kampanyası 
başlatılmasına karar verilmiştir.

TMMOB Genel Kurulu ve TMMOB Yönetim Kurulu’nun 
bu çalışmalarının ardından, TMMOB Öğrenci Evi ve 
Sosyal Tesisleri yapımı işi 17.05.2012 tarihinde imzalanan 
müteahhitlik sözleşmesi (Ek 1) ile Artı Yapı Müş. Mim. 
Müh. Taah. Tur. San. Tic. AŞ’ne verilmiştir. Yüklenici 
firmanın tarafından yapılan çalışmalar sonucunda 08.11.2013 
tarihinde Yenimahalle Belediyesi’nden TMMOB Öğrenci 
Evi ve Sosyal Tesislerine ilişkin Yapı Kullanım İzin Belgesi 
alınmıştır.

Kurulumuz tarafından; faturalar, keşif ve metrajlar üzerinde 
yapılan çalışmalar sonucunda, toplam 14.500 metrekare 
olan ve 18 ayda tamamlanan TMMOB Öğrenci Evi ve 
Sosyal Tesisleri’nin KDV ve diğer vergiler dahil toplam 
16.219.780,01 TL’ye mal olduğu belirlenmiştir.   

Yüklenici firma tarafından düzenlenen 16 adet hakediş 
sonucunda İmalat Giderleri 12.642.258,33 TL, İşletme 
Gideri 133.069,50 TL, Kurulum Gideri 56.285,53 TL, Proje 
Gideri 240.190,30 TL ve Personel Gideri 234.876,26 TL 
olduğu görülmüştür. Bu çalışmalar sonucunda yüklenici 
firmaya KDV ve diğer vergiler hariç toplam 13.705.880,73 
TL ödendiği tespit edilmiştir.

TMMOB 42. DÖNEM DENETLEME KURULU
TMMOB ÖĞRENCİ EVİ ve SOSYAL TESİSLERİ

DENETLEME RAPORU
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KDV ve diğer vergiler dahil toplam 16.219.780,01 TL’na 
mal olan TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri’nin 
yapımı ile ilgili olarak TMMOB’ne bağlı Odalardan katkı 
payı olarak toplam 9.052.654 TL, TMMOB ödemesi olarak 
toplam 3.997.591,10 TL, TMMOB Makine Mühendisleri 
Odası’ndan borç olarak toplam 2.800.000 TL, TMMOB 
Yönetim Kurulu’nun kararı doğrultusunda başlatılan Bağış 
Kampanyası kapsamında toplam 248.052,50 TL ve TMMOB 
İnşaat Mühendisleri Odası’ndan borç olarak toplam 200.000 
TL olmak üzere toplam 16.298.297,60 TL toplanmıştır.

TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri yapımı sırasında 
malzeme ve hizmet alımları ile ilgili olarak; TMMOB Öğrenci 
Evi ve Sosyal Tesisleri Çalışma Grubu tarafından piyasa fiyat 
araştırması yapılıp yüklenici firmanın TMMOB’nin kabul 
ettiği nitelikteki hizmet ve malzemeleri en uygun fiyata satın 
alması sağlanmıştır.

TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri yapımı sırasında 
Pozitif İş Sağlığı ve Güvenliği firmasından hizmet alımı 
yapılmış olup, inşaat alanında tam zamanlı İş Sağlığı ve 
Güvenliği uzmanı görevlendirilmiştir. Tüm bu çalışmalar 
sonucunda Ek 4’deki raporda da belirtildiği üzere 18 aylık 
çalışma zarfında herhangi bir iş kazasının ya da meslek 
hastalığının olmadığı tespit edilmiştir. Yine, TMMOB 
Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri yapımı sırasında işçi alacakları, 
yüklenici ve alt yüklenici firmalarla ilgili olarak dava konusu 

herhangi bir durumun yaşanmadığı görülmüştür. TMMOB 
Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri yapımı ile ilgili olarak yapı 
kullanma izin belgesine esas SGK “borcu yoktur” belgesi 
(Ek-7) alınmıştır.

TMMOB Yönetim Kurulu başta TMMOB Öğrenci Evi 
ve Sosyal Tesisi olmak üzere önemli ve somut projelere 
yönelik girişimlerde bulunmaktadır. TMMOB’nin ve bağlı 
Odalarının bu ve benzeri sosyal sorumluluk projeleri içinde 
yer alması Birliğimizin geleceği ve kadroları açısından önem 
arz etmektedir. TMMOB ve bağlı Odalarının ilerleyen süreç 
içinde bu ve benzeri projeleri tüm yurt sathında genişleterek 
sürdürmesinde fayda mütaala edilmektedir.

TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi yapımı aşamasında 
emeği geçen 41. ve 42. Dönem Yönetim Kurulları başta 
olmak üzere, TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri 
Çalışma Grubu’na, Ankara Yenimahalle Belediyesi’ne, 
TMMOB çalışanlarına, çalışmaları gerçekleştiren yüklenici 
ve alt yüklenici firmalar ile tüm çalışanlarına ve bu başarılı 
çalışmada emeği geçen herkese ve özellikle TMMOB 
örgütlülüğüne Kurul olarak teşekkür ederiz.

A.Kirami KILINÇ (Denetleme Kurulu Üyesi), Köksal ŞAHİN 
(Denetleme Kurulu Üyesi), Ramazan TÜMEN(Denetleme 
Kurulu Üyesi), A.Ülkü KARAALİOĞLU (Denetleme Kurulu 
Üyesi), Nadir AVŞAROĞLU (Denetleme Kurulu Üyesi)
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BASINA ve KAMUOYUNA

Türkiye ve Ankara için özel önemi 
haiz olan Atatürk Orman Çiftliği 
üzerinde rant ve talan politikaları 
hızla devam etmektedir. Mesleki 
birikimini toplum ve ülke çıkarına 
kullanmayı şiar edinmiş TMMOB ve 
bağlı Odaları açtığı davalarla, yaptığı 
eylem ve etkinlerle bu talana karşı 
mücadele etmekte ve bu konuda 
kamuoyunu da bilgilendirmeyi 
kamusal bir görev bilmektedir.

Bu talanın bir parçası olarak, Atatürk 
Evi, bira, şarap meyve suyu fabrikaları, tarihi köprü ve MİT 
Sosyal Tesislerinin de içinde yer aldığı Atatürk Orman 
Çiftliği’nin (AOÇ) 7 hektarlık alanının tarihi SİT statüsü,  
03.02.2012 tarihinde Ankara Kültür Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulu kararı ile 1. Dereceden 3. Dereceye düşürülmüş, 
bu kararın iptali istemi ile 30.03.2012 tarihinde TMMOB  
Mimarlar Odası, Şehir Plancıları Odası, Peyzaj Mimarları 
Odası, Çevre Mühendisleri Odası ve Ziraat Mühendisleri 
Odası Ankara Şubelerince İdare Mahkemesine dava 
açılmıştı.

11. İdare Mahkemesi 17.02.2014 tarihinde aldığı kararla söz 
konusu işlemin iptaline karar vermiştir. Mahkemenin iptal  
kararını oluşturan gerekçeler Atatürk Orman Çiftliğinin 
talanında gelinen noktayı da çok açık biçimde gözler önüne 
sermektedir. Mahkeme iptal kararında;

“bilirkişi raporu ile ek bilirkişi raporu ve dosyadaki tüm bilgi 
ve belgeler .........  birlikte değerlendirildiğinde, Tarihi SİT 
statüsünün kaldırılmasından önce alınan doğal SİT statüsü 
ile ilgili bir kısım araştırmalara girişildiğinin anlaşılmasına 
karşın mevcut tarihi SİT statüsü ile ilgili olarak herhangi bir 
inceleme, araştırma, konunun uzmanlarından görüş alma gibi 
bir ön hazırlığa girişilmediği, buna paralele olarak da Kültür 
ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kuruluna alanın tarihi 
SİT statüsünün kaldırılması yönünde teklifte bulunulurken 
her hangi bir gerekçeye yer verilmediği, nitekim Kültür ve 
Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunca da tarihi SİT 
statüsü ile ilgili olarak herhangi bir araştırma, inceleme, 
yerinde değerlendirme gibi bir hazırlığa girişilmeden yalnızca 
uyuşmazlık konusu alanın tarihi açıdan bir özellik ve nitelik 
taşımadığı gerekçesiyle tarihi SİT statüsünün kaldırıldığı, 

İdari işlemin sebep unsurunu oluşturan alanın tarihi açıdan 
bir özellik ve nitelik taşımaması şeklindeki gerekçenin 
hangi inceleme ve araştırmaya dayandığının İdarece ortaya 
koyulmadığı anlaşılmaktadır,” denilerek

“öte yandan, mevzatta ve ilke kararlarında, milli tarihimiz 
açısından önemli olayların cereyan ettiği alanlar olarak 
tanımlanan tarihi sit statüsü değerlendirilirken, İdarece 
uyuşmazlık konusu yaklaşık 7 hektarlık alanın fiziki yapısı, 
görsel durumu, işlevsel değeri, kültürel durumu, anısal ve 
anıtsal şekli, toplumsal olaylara konu olup olmadığı, tarihi 
tanıklığı, özel olarak bu alanda tarihi bir olayın gerçekleşip 
gerçekleşmediği gibi hususların dikkate alınması gerekmekte 
iken bu noktalarda herhangi bir değerlendirmeye yer 
verilmediği” belirtilmektedir.

Mahkemenin iptal kararında “olmadığı” belirtilen, söz konusu 
alanın tarihi SİT statüsünün kaldırılması talebinin gerekçesi 
ve Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 
03.02.2012 tarihli kararının gerekçesi bu  alanda ve bu alana  
bağlı olarak Atatürk Orman Çiftliği arazisinin diğer yerlerinde 
bu karar sonrası yapılan uygulamalarla  ortaya çıkmıştır.

Bilindiği üzere Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 
Kurulu’nun Atatürk Orman Çiftliğinde  bahsi geçen alanlara 
dair SİT derecesinin düşürülmesi sonrasında, kamuoyunda 
AKSARAY olarak bilinen, Başbakanlık Hizmet Binasının 
yapım işine başlanmış, diğer alanlarda  AOÇ arazisini bir 
bütün olarak yapılaşmaya açmanın da bir yöntemi olarak 
yapılan yol ve diğer uygulamalar da bununla ilişkilendirilerek 
gerekçelendirilmiştir. Atatürk Orman Çiftliğinin SİT 
statüsünün kaldırılmaya çalışılmasının birincil gerekçesi 
çok açıktır ki ranttır. Bu  rantın büyüklüğü bazı gözleri kör 

ANKARA İKK: RANT GÖZLERİ KÖR EDİYOR, AOÇ’NİN TALANINDA DA 
YARGI KARARLARI YOK SAYILIYOR

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu, AOÇ’de Başbakanlık Hizmet Binası’nın bulunduğu alanın tarihi sit derece-
sinin düşürülmesi kararını iptal eden Ankara 11. İdare Mahkemesi’nin kararını değerlendirmek amacıyla 8 Mart 2014 
tarihinde bir basın toplantısı düzenledi.
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etmekte ve bu uğurda bu gözler 11. İdare Mahkemesinin 
iptal kararını bile yok saymaya çalışmaktadır.

“Normal” demokrasilerde böylesi bir durumda İdareden 
beklenen, davanın açılmasından sonra telafisi mümkün 
olmayacak zararlara yol açmamak adına tüm bu uygulamaları 
süreç sonuçlanıncaya kadar durdurmasıdır. Ancak İptal 
kararı sonrasında bile Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın 
bu karara ilişkin yaptığı “Güçleri yetiyorsa yıksınlar.” 
açıklaması ve uygulamaların durmak yerine hızlanması nasıl 

T M M O B  İ z m i r  İ l 
Koordinasyon Kurulu’na 
bağlı öğrenci temsilcilikleri 
tarafından İzmir’de bulunan 
dört üniversitede düzenlenen 
To p l u m c u  M i m a r l ı k 
Mühendisl ik Haftası 17-
21 Mart 2014 tarihlerinde 
gerçekleştirildi.

Dokuz Eylül Üniversitesi, Ege 
Üniversitesi, Katip Çelebi 

Üniversitesi ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nde gerçekleştirilen etkinliklerde Toplumcu Mühendislik ve TMMOB, 
Mesleğimiz ve TMMOB başlıklarının yanı sıra kentsel dönüşüm, gıda güvencesi, nükleer santraller, Türkiye’de enerji 
politikaları ve HES’ler, üniversite ve demokrasi gibi konular da ele alındı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da 19 Mart Çarşamba günü Toplumcu Mühendislik ve TMMOB 
başlıklı bir sunum yaparak öğrencilerle bir araya geldi.

bir demokraside yaşadığımızı bir kere daha gözler önüne 
sermiştir.
Buna karşın, TMMOB ve bağlı Odalarının bir bütün olarak, 
halkın ve ülkenin yararı doğrultusunda bilim ve tekniğin yol 
göstericiliğinde ve üyelerinden aldığı güçle halkı yok sayan 
tüm uygulamaların ve özelinde Atatürk Orman Çiftliğinin 
talanının karşısında olduğunu kamuoyu ile paylaşmayı görev 
biliyoruz.
Basına ve kamuoyuna saygı ile duyurulur.

İZMİR İKK ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİKLERİ 
TOPLUMCU MİMARLIK MÜHENDİSLİK HAFTASI’NDA BİR ARAYA GELDİ

Toplantıya; Necati Pirinççioğlu (Diyarbakır 
İKK Sekreteri), Ahmet Sormaz (EMO), C. 
Deniz Akdemir (HKMO), Gülbin Erdemir 
(HKMO), Ramazan Akkoç (HKMO), 
Tansel Önal (İMO), Turan Kapan (İMO), 
Recep Karahan (İMO), Nihat Noyan (İMO), 
Barış Çetinkaya (İMO), Sinan Tarı (İMO), 
Barış Ozan Çelik (JFMO), Barış Bilmez 
(JMO), Harun Yalçınkaya (JMO), Xueşmer 
Karaduman (MadenMO), Doğan Hatun 
(MadenMO), Enis İpek (MadenMO), 
Fatma Gümtür(MadenMO), Deniz Aydın 
(MadenMO), Mustafa Doğu (MadenMO), 
Gurbet Örçen (MMO), Süleyman Aydın (MMO), Sait Bahçe (MMO), Hamza Bora (MMO), Bahar acar (MimarlarO), 
Elif Güven (MimarlarO), Yıldız Tahtacı (ŞPO), Güllü Yücedağ (ŞPO), Samed Ucaman (ZMO) katıldı.

DİYARBAKIR İKK TOPLANTISI YAPILDI
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 20 Mart 2014 tarihinde Diyarbakır İKK bileşenleriyle bir araya geldi.
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Şimdiden son elli yılın en ciddi kuraklığını yaşadığımız gün-
lerdeyiz. Su krizinin ortaya çıkaracağı tehlikeler kapımızda. 
Çünkü Dünyamız, iklim değişikliğinin yarattığı kritik bir 
eşikte bulunuyor. Üstelik, kapitalistlerin kar hırsı varlığını 
koruduğu sürece de ekolojik tahribat derinleşecek ve dün-
yamızı bekleyen en büyük çatışma gıda ve su temini üzerinde 
yoğunlaşacaktır.

Bugün yeryüzünde suya erişemeyen ve yeterli hijyen koşulla-
rından yoksun insanların sayısı milyarlarla ifade edilmektedir. 
Güvenli su miktarına erişimden yoksun olduklarından, her 
yıl su ile ilişkili hastalıklardan çok sayıda insan ölmektedir.

Türkiye’de ise suyun çıkarılması, işlenmesi, dağıtımı, atık 
suyun toplanması ve arıtılması gibi su hizmetlerinin tüm aşa-
malarında ticarileşme ve özelleştirilme süreci yaşanmaktadır. 
Nehirlerimiz, derelerimiz, yeraltı temiz su kaynaklarımız özel 
sektörün rant alanı haline dönüştürülmektedir.

Seyhan Havzası,  Hükümetlerarası İklim Değişikliği raporla-
rında, küresel ısınmaya karşı en hassas ve savunmasız bölge 
olarak yer almaktadır. Hal böyle iken, tehlike çanları çalmaya 
başlamışken, önlem almak gerekirken; Seyhan nehrini derin-
leştirme ve genişletmeden, nehrin içinde liman, çevresinde 
oteller yapmaktan bahsedenler ve bunu Adana’nın yararına 
bir proje olarak sunanlar var.

Doğa uyarıyor, iklim değişikliği uyarıyor; ancak iktidar hırsı, 
oy hırsı, kar hırsı gözleri kör ederek en temel haklarımızı 
ticarileştirmeye devam ediyor.

Biz bugün bu tehlikenin farkında olarak, temiz su hakkımız, 
çevre hakkımız, yaşam hakkımız için toplandık. Ancak bizim 

farkında olmamız yetmemektedir. Bu konuda kamuoyunu 
duyarlılığını arttırmalıyız. Artırmalıyız ki, temel haklarımızı 
gasp edenleri, talan edenleri engelleyebilelim.

Bu gidişata karşı koymazsak, bunu engellemezsek kendimize, 
çocuklarımıza, gelecek kuşaklara olan görevimizi yerine geti-
rememiş olacağız. “Yeryüzü, bize atalarımızdan miras kalmadı, 
çocuklarımızdan ödünç aldık.” Ve bizim bu emaneti korumak 
için daha çok sayıda görevimiz var;

-Bilinçli su tüketimini yaygınlaştırarak su kaynaklarımızı 
korumalıyız.

-Suyu alınıp satılan bir meta olmaktan çıkartmalıyız!

-Nehirlerimizi, derelerimizi, yeraltı su kaynaklarımızı kapita-
listlerin talanından korumalıyız.

-Temiz su kaynaklarımızın korunması için tarımda basınçlı 
su sisteminin kullanımını -sağlamalıyız!

-Arıtma, evsel atık ve endüstriyel atık tesislerinin yaygınlaş-
tırılmasını temin etmeliyiz!

-Ekolojik dengeyi alt üst eden HES projelerine karşı dur-
malıyız!

-Su kaynaklarımızı koruyan, sürdürülebilirliğini temin eden 
acil eylem planının ve su politikasının hayata geçirilmesi için 
mücadele etmeliyiz!

- “Son ırmak kurumadan, son ağaç yok olmadan, son balık 
ölmeden”; paranın yenmeyen bir şey olduğunu göstermeliyiz! 
Birlikte ve her zaman!

TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu

ADANA İKK: HAYAT KURUMADAN SUYUMUZA SAHİP ÇIKMALIYIZ!
TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu, 22 Mart 
Dünya Su Günü’nde, tükenmekte olan su kaynakları 
ve yanlış politikalara dikkat çekmek amacıyla Seyhan 
Nehri üzerinde bulunan Tarihi Taşköprü’de “Dünya Su 
Günü Etkinliği” düzenledi.

Etkinlikte TMMOB Adana İKK adına basın 
açıklamasını okuyan Adana İKK Sekreteri Nazım 
Biçer, Hükümetlerarası İklim Raporu’na göre Seyhan 
Havzası’nın küresel ısınmaya karşı en hassas ve 
savunmasız bölge olarak yer aldığına dikkat çekerek 
yaklaşan seçim nedeniyle Seyhan Nehri üzerinde vaat 
edilen projeleri eleştirdi.

“Dünya Su Günü Etkinliği”ne Adanalı çevreci bisiklet 
toplulukları da katıldı. Akrobaside uzman bisikletçiler, 
küçük bir gösteri de yaptı. Etkinlik kapsamında, Dünya 
üzerindeki susuzluğa dikkat çeken fotoğraflar, Taşköprü üzerinde sergilendi. Dünya Su Günü Etkinliği, bilinçsiz su tüketimine 
dikkat çekmek amacıyla sembolik olarak, bisikletçi ve katılımcıların “suluk”larındaki suları Seyhan Nehri’ne dökmesiyle 
son buldu.
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BİLGİSAYAR 
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  : Sabri Alyakut
Başkan Yrd.	 :M. Ersin Karadöl
Yazman Üye	 :Bahattin Zorlu
Sayman Üye	 :Ahu Nur Kurnaz
Üye		  :Muharrem Aydın
Üye		  :Mahmut Özcan
Üye		  :M. Atilla Işık

YEDEK ÜYELER
Derya Oktay
Hakan Kocabıyık
Y. Emrah Bulut
Erdal Hamsi
Canan Girgin
Cengizhan Turğut
Tülay Kartal

DENETLEME KURULU
Necmi Çoban
Halil Kaplan
Mücella Şahin
Cihan İsa Ünal
Murat Tekeler
A.Turgut Tunçelli
M. Mustafa Saraç

ONUR KURULU 
Hakan Yarar
Hakan Bali
Okan Göçmenoğlu
Mehmet Ali Atıcı
Mehmet Eroğlu

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Funda Başaran Özdemir
Gölay Şakiroğulları
Ali Rıza Atasoy

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU 
ADAYI

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Sıdıka Funda Çetintaş

ÇEVRE 
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Baran Bozoğlu
II. Başkan	 :Mert Güvenç
Sekreter Üye	 :Betül Keskin Çatal
Sayman		 :Gökşin Tekindor
Üye		  :Ozan Çıtır
Üye		  :Canan Esin Köksal
Üye		  :S. Yeşer Aslanoğlu

YEDEK ÜYELER
Tuğçe Serçe
Nuray Ayten
Melih Özgüven
Yılmaz Şengül
Nilay Kaya
Ertan Öztürk
Merve Oya Orkun

DENETLEME KURULU
Bahar Özöğüt
Öztan Saniye Küçük Kaçar
Kerem Noyan

ONUR KURULU
Gülfem Bakan
Ayhan Kızılateş
Gülsüm Oyman
Aslı Karabacak
Cihan Dündar

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Zeyneti Bayri Ünal
Zehra Korkmaz
Tuğba Uçankuş Önal

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU 
ADAYI
Önder Gürpınar

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Coşkun Kumru

ELEKTRİK 
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Hüseyin Yeşil
II. Başkan	 :Bahadır Acar
Yazman		  :Hüseyin Önder
Sayman		 :İrfan Şenlik
Üye           	 :İbrahim Aksöz
Üye           	 :Erdal Apaçık
Üye          	 :Abdullah Büyükışıklar

YEDEK ÜYELER
Nuri Sedat Gülşen
Halil Suat Türker
Mehmet Mak
Ümit Erdoğdu
Sevda Elcek 
Ercan Ozan
Mustafa Demirören

DENETLEME KURULU
Musa Taş
Giyasi Güngör
Serdar Çiftcan
Ethem Atalay Tercan
Hamit Yılmaz Kara
Hüsamettin Pala
Yusuf Gündoğan

ONUR KURULU
Ahmet Levent Egüz
Ahmet Turan Aydemir
Mustafa Asım Rasan
Tuncay Özkul
İsa Güngör

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Neriman Usta
Ekrem Gültekin
Hansel Özgümüş

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU 
ADAYI
Cengiz Göltaş

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Fatih Kaymakçıoğlu
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FİZİK
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Abdullah Zararsız
II. Başkan	 :S.Çetin Tekin
Yazman 		 :Casim Ağca
Sayman 		 :Sinan Özgür
Üye           	 :Nurhak Tatar
Üye           	 :Veda Duman
Üye          	 :Alper Nazmi Yüksel

YEDEK ÜYELER
Ali Doğan
Tuba Aksu
Oya Akyol
Gülin Acarol Zilanlı
Selim Arun
Ercan Güçlü
Figen Çevik

DENETLEME KURULU
Oğuz Pervan
Sibel Türkeş Yılmaz
İbrahim Kayhan

ONUR KURULU
Bahar Dirican
Şinasi Altınkaya
Gönül Buyan
Celal Topkan
Yılmaz Kaptan

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Abdullah Zararsız
Ekrem Poyraz
Casim Ağca

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Sabit Balıkçı

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Mesut Sayın

GEMİ MAKİNELERİ
İŞLETME MÜHENDİSLERİ 

ODASI
YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Feramuz Aşkın
II. Başkan	 :Mehmet Akça
Genel Sekreter	 :Salih Bilal
Sayman		 :Yaşar Canca
Üye		  :Cemalettin Şevli
Üye		  :Pınar Acar
Üye		  :Selçuk Nas

YEDEK ÜYELER
Alper Kılıç
Murat Akpınar
Sena Nomak
Gizem Çevik
Turgay Karabulut
Hasan Karaçam

DENETLEME KURULU
Cem Mohan
M. Murat Nurova
M. Hikmet Eltüvellih

ONUR KURULU
Fahrettin Küçükşahin
Süleyman Savaş
A. İlker Meşe
Hasan Çaylak
Akif Tuna

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Hakan Günay
Nihat Asan
Cengiz Kılıç
TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU 
ADAYI
Fahrettin Küçükşahin

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Ersoy Evren

GEMİ
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Sinem Dedetaş
II. Başkan	 :Ferhat Acuner
Genel Sekreter 	 :Burak Acar
Sayman   	 :Alper Şal
Üye           	 :Y. Turhan Soyaslan
Üye           	 :Elif Akal
Üye          	 :Davut Kul

YEDEK ÜYELER
Itri Teymur
Gürsel Yıldız
Yener Demirci
Erinç Korkmaz
Nihat Uğur
Rasim Yılmaz
Süleyman Özdemir

DENETLEME KURULU
İsmail Bayer
Mehtap Özdemir
Ozan Yurdugül

ONUR KURULU
Mustafa İnsel
Mehmet Taylan
Oğuz Salim Söğüt
Öner Şaylan
Yaşar Güven

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Yücel Erdem
Zühal Can
Hakan Aydoğdu

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Metin Koncavar

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Tansel Timur
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GIDA
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Yusuf Songül
II. Başkan	 :İffet Dilek Akan
Yazman 		 :Pınar Ünal
Sayman   	 :Murat Şanlı
Üye           	 :Serap Bilgen Çınar
Üye           	 :Hazret Özdemir
Üye          	 :Nilgün Özbek Özüdoğru

YEDEK ÜYELER

DENETLEME KURULU
Orhan Akdoğan
Işık Sena Mecit
Özlem Sarıoğlu

ONUR KURULU
Recep Özmetin
Zerrin Erginkaya
Taner Baysal
Hacı Ahmet Koçak
Dilek Boyacıoğlu

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Petek Atman
Özgür Yayla
Kemal Zeki Taydaş

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI

HARİTA VE KADASTRO
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU

Başkan   	 :Ertuğrul Candaş
II. Başkan 	 :Harun Reşit Sever
Genel Sekreter  	:Levent Özmüş
Sayman    	 :Hüseyin Altun
Örgütlenme 
Sekreteri	 :Önder Serkan Atagün
Üye         	 :Ayhan Erdoğan
Üye          	 :Mahmut Olcay 
		   Korkmaz

YEDEK ÜYELER
Ali İpek
Özkan Yılmaz
Alişan Çalçalı
Hakan Güngör
İlyas Küçüktopana
Mustafa Levent Sınmaz
Muhyettin Zuğurlu

DENETLEME KURULU
Şafak Fidan
Talip Kıran
Hasan Yalçın Arıpınar
Altuğ Aydın
Mahmut Celalettin Kızıltaş
Tamer Fidan
Ümit Ertürk
ONUR KURULU
Veysel Atasoy
Eray Yıldız
Mertkan Akça
Dursun Çelik
Selahattin Elçi
TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Hüseyin Çiçek
Ali Fahri Özten
Metin Erel
TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU 
ADAYI
Tomris Gür Kara
TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Oktay Gazioğlu

İÇ MİMARLAR 
ODASI

YÖNETİM KURULU

Başkan		  :Hüseyin Tolga 		
		   Koyuncugil
Başkan Yrd.	 :Abdullah Alkan
Genel Sekreter	 :Ersun Ertonga
Sayman		 :Aslı Pirençek
Üye		  :Hasan Hüseyin 		
		   Çetinkaya
Üye		  :Betül Bilge
Üye		  :Orçun Özalper
YEDEK ÜYELER
Halil Ödemirci
Mithat Kürşat Sancak
Rabia Köse Doğan
Murat Özdamar
Ali Tekin
Seda Güntan
Umut Şumnu

DENETLEME KURULU
Mehmet Yasin Aydın
Tamer Sarp
Durul Onaran
Ferhat Eröz
Süleyman Kaan Çağırman

ONUR KURULU
Ali Tufan Subaşı
Zekai Selen
Ayşe Güzik Göker
Gürkan Kasımhocaoğlu
Özgen Osman Demirbaş

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Abdullah Alkan
Feyyaz Ataç
Tamer Sarp

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Durul Onaran

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Zübeyde Ümit Dervişoğlu
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İNŞAAT
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Nevzat Ersan
II.Başkan	 :Şükrü Erdem
Sekreter Üye	 :Bülent Tatlı
Sayman Üye	 :Cihat Mazmanoğlu
Üye		  :Ayşegül Bildirici 		
		   Suna
Üye		  :Tansel Önal
Üye		  :Necati Atıcı
YEDEK ÜYELER
Haluk Ekinci
Akif Ciyer
Halit Cenan Metrol
Abdullah Bayram
Ali Rıza Güler
Okan Çağrı Bozkurt
Selahattin Selçuk Çıplak
DENETLEME KURULU
Ergin Tatar
Mücahit Akkoç
Sahit Çağlar
Vedat Esmer
Necdet Etiz
Umut Yılmaz Deveci
Uğur Yılmaz
Kemal Şeyhmus Karahan
Haydar Mesut Arslan
ONUR KURULU
Haydar Yıldız
Mustafa Selmanpakoğlu
Abdullah Bakır
Ömer Zafer Alku
Şemsettin Bakır
TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Ahmet Kavalcı
Züber Akgöl
Bülent Divrik
TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Ahmet Göksoy
TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Köksal Şahin

JEOFİZİK
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Şevket Demirbaş
II. Başkan	 :Ertan Keser
Yazman		  :Serdar Kart
Sayman		 :Mustafa Tankut 		
		   Kılınç
Üye		  :Zafer Sal
Üye		  :Deniz Yıldırım
Üye		  :Ahmet Durlanık

YEDEK ÜYELER
Duygu Güner
Selin Kaya
Serdar Tosuner
Tuba Çınar
Nurettin Yıldırım Gündoğdu
Erkan Öztay
Gazi Boyracı

DENETLEME KURULU
Fikri Öztürk
Erdal Çakır
Hakan Akgül
Erkan Ateş
Fatih Yakut
ONUR KURULU
Cemal Kaya
Ömer Rahmi Pınar
İmam Çelik
Mehmet Altıntaş
Ali Rıza Kılıç

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Arslan Çınar
Mehmet Tarık Ceyhan
Murat Fırat
TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU
Mehmet Emin Candansayar

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Ahmet Lezgi

JEOLOJİ
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Hüseyin Alan
II. Başkan	 :Faruk İlgün
Yazman Üye 	 :Murat Ateşoğulları
Sayman   	 :Halil İbrahim Yiğit
Mesleki Uygulamalar Üyesi          
Ümit Uzunhasanoğlu
Yayın Üyesi	 :Beril Açıkgöz
Sosyal İlişkiler Üyesi  
Rengin Konuk

YEDEK ÜYELER
Hakan Tanyaş
Ertan Er
Seçkin Şiş
Ayla Kızıltuğ
Selçuk Uzoğlu
Fermani Kilit
DENETLEME KURULU
Ali Burak Yener
Kazım Altaylı
Orhan Kızıltepe
Yüksel Metin
Dursun Malik Bakır
Alp İlhan
Düzgün Esina
ONUR KURULU
Dündar Çağlan
Sami Ercan
Bahattin Murat Demir
Kutlu Taner
Ayhan Yılmaz
TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Ercan Bayrak
Hüseyin Gül
Özgür Cihan Ateşoğulları
TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Dinçer Çağlan

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU 
ADAYI
Hüseyin Tevhit Arıcan
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KİMYA
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU                                      
Başkan		  :Ali Uğurlu
II. Başkan	 :Hasan Koç
Sekreter Üye	 :İbrahim Akyürek
Sayman   	 :İhsan Yaşar Öztürk
Üye      		 :Ali Uluşahin
Üye         	 :Ayhan Çakmak
Üye          	 :Mehmet Dilaver

YEDEK ÜYELER
Niyazi Özgür
Berker Alparda
Ersan Sarıgül
Bahar Yamaner
Enis Tolga Eroğlu
Mehmet Cevat Boz
Ali Karaçoban

DENETLEME KURULU
Necmi Maden
Ergül Ayaz
M. Nurten Akbulut
Emin Demir
Ramazan Tümen

ONUR KURULU
Gürel Nişli
Ramazan Gök
Beşer Baydar
Hanifi Saraç
Çetin Kayam

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
İrfan İnan
Mehmet Besleme
Halil Kavak

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Alaeddin Aras

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI  
Ramazan Tümen 

MADEN
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU 
Başkan		  :Ayhan Yüksel
II. Başkan	 :H. Can Doğan
Yazman		  :Necmi Ergin
Sayman		 :Mehmet Özyurt
Üye		  :Emre Demir
Üye		  :Mehmet Zaman
Üye		  :Emra Ergüzeloğlu 	
		   Karataş

YEDEK ÜYELER
Tuğba Toker
Talat Karataş
Uğurcan Bayer
Gökhan Camcı
Öznur Önel
İsmail Fatih Özkan

DENETLEME KURULU
Suat Dursun
Nadir Avşaroğlu
Ahmet Murat Tekin
Selami Leloğlu
Bekir Erdem Öztürk

ONUR KURULU
M. Fikret Özbilgin
Tevfik Güyagüler
Nahit Arı
Asım Kutluata
Nejat Tamzok

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Mehmet Torun
Selim Altun
Derya Özkar
TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Niyazi Karadeniz

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Cemalettin Sağtekin

MAKİNA
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Ali Ekber Çakar
II. Başkan	 :Yunus Yener
Yazman		  :Ercüment Ş. 		
		   Cervatoğlu
Sayman		 :Tahsin Akbaba
Üye		  :A.Selçuk Soylu
Üye		  :Osman Tezgiden
Üye		  :Bedri Tekin
YEDEK ÜYELER
Elif Öztürk
Şayende Yılmaz
Çağdaş Akar
Harun Erpolat
Barış Levent
Satılmış Göktaş
Banu Akın
DENETLEME KURULU
Haydar Şahin
Ali Özdemir
Osman Çakıl
Semiha Özbey
Murat Korkut
Kahraman Dağdeviren
Abdullah Tekin
Mehmet Simavi Bakır
Osman Serter
Seyfettin Avcı
Remzi Çakmaklı
Necdet Kahraman
Selda Ünver
Hasan Yitim
Gürsel Yayla
ONUR KURULU
Ahmet Turan Dörtdemir
Mehmet Selçuk Göndermez
Rıza Erhan Kutlu
Turgut Bozkurt
Nüsret Doğan Albayrak
TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Mehmet Soğancı
S. Melih Şahin
Tevfik Peker
TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU ADAYI 
İlter Çelik
TMMOB DENETLEME KURULU ADAYI
Ahmet Kirami Kılınç
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METALURJİ
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Tunçay Şulan 
II. Başkan	 :Kaya Özeren
Yazman		  :Ahmet İrfan 		
		   Türkkolu
Sayman		 :Abidin Fırat Sapçı
Üye		  :Nilgün Kuşkonmaz
Üye		  :Utkan Güneş
Üye		  :Murat Cin

YEDEK ÜYELER
Ferhat Yaşar
Özgün Başkan Taştan
Duygu Yılmaz
Ümit Yardım
Alişan Yılmaz
Bengisu Müge Yolcu
Uğur Kaya

DENETLEME KURULU
Murat Can Ocaktan
Fatma Serin
Gürkan Solmaz
Hüseyin Alper Hızlı
Belgin Mert

ONUR KURULU
Selçuk Harput
Yusuf Ziya Kayır
Şefik Doğan
Ali Bülent Önay
İhsan Önal

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Cemalettin Küçük
Hüseyin Alper Hızlı
Feyzi Demir

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Hasan Tunç

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Murat Sezer

METEOROLOJİ
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU                                              
Başkan		  :Fırat Çukurçayır
II. Başkan	 :Ahmet Köse
Genel Sekreter	 :Yüksel Yağan
Sayman		 :Faruk Sanlı
Faal Üye	 :Mert Uluyazı

YÖNETİM KURULU YEDEK
Muhammed Azlak
Barış Özgün
Murat Tunç
Ayşegül Akıncı Yüksel
Perihan Günbaş

DENETLEME KURULU
Cüneyt Geçer
Serkan Tepe
Yücel Kaya

ONUR KURULU
Ali Karataş
İsmail Küçük
Akif Aka
Hatice Özkan Sarıoğuz
Namık Ceyhan

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
İsmail Küçük
A. Deniz Özdemir
İsmail Gündoğdu

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Seyfettin Aydın

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Ahmet Taşpınar

MİMARLAR ODASI
YÖNETİM KURULU                
Başkan		  :Eyüp Muhcu
II. Başkan	 :Ali Ekinci
Genel Sekreter	 :Özden Fikret Oğuz
Genel Sayman	 :Sabri Konak
Üye		  :Banu Gürlek
Üye		  :Oğuz Develi
Üye		  :Burak Kaan 		
		   Yılmazsoy
YEDEK ÜYELERİ
Elif Güven
Mustafa Fazlıoğlu
Mehmet Kalaycı
Selami Özçelik
İsmail Kaba
Ergun Türkmen
M. Sinan Özkan
DENETLEME KURULU
Süleyman Birdal
Fatma Tali
İsmail Erten
Nihat Çen
Nurgül Güçlü
İbrahim Bal
Selahattin Temiz
Kamil İlhan Erkani
Mehmet Büyükalbayrak
Mehmet Rauf Erkiletlioğlu
Hüseyin Ali Yazıcıoğlu
ONUR KURULU
Samet Karyaldız
Mehmet Asım Güzel
Barbaros Odabaş
Semih Lütfi Temizkan
Abdullah Naltekin
TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Bahattin Şahin
Gülteri Uyanık
Enver Küçükalıç
TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Erkan Karakaya
TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Suat Selvi
Erdal Dönmez
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ORMAN
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Ali Küçükaydın
II. Başkan	 :İsmail Hakkı Barı
Yazman 		 :İsmail Cengiz Metin
Sayman   	 :Cengiz Naharcı
Üye           	 :Muhammet Saçma
Üye           	 :Cemal Sunar
Üye          	 :Devlet Toksoy

YEDEK ÜYELER
Ayşegül Turgut
Adem Yılmazel
Mustafa Taha Berber
Aybegüm Bilge Şaşmaz
Cenap Emre Özen
Okan Gök
Ali İzzet Başer

DENETLEME KURULU
Mehmet Deniz
Orhan Yazıcı
Nadir Yapıcı

ONUR KURULU
Durhasan Koca
Cafer Akpınar
Hüseyin Hacıoğlu
Selami Cilan
Osman Turunç

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
İsmet Aslan
Zeki Kamacı
Emin Karpuz

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Mehmet Yılmaz

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Erkan İspirli

PETROL
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Mehmet Kul
II. Başkan	 :Mehmet Çelik
Genel Sekreter  	:Ezgi Özkılıç
Sayman   	 :Vedat Kaplan
Üye           	 :Yüksel Kurt
Üye           	 :Emre Özgür
Üye          	 :Ceren Arslan

YEDEK ÜYELER
Özge Kılıç
Özge Sunal
Enver Şahin
Yılmaz Kum
Sevtaç Bülbül
Erdem Kunt
Yılmaz Yılmaz

DENETLEME KURULU
Mahmut Karadağ
Mehmet Erol Kanmaz
Adnan Asan

ONUR KURULU
Latif Vrana
Veysi Alyamaç
Ahmet Kemal Gök
Aşkın Volkan
Adnan Gümüştaş

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Mehmet Çelik
Mete Tuğluk
Selin Kırbıyık

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Ahmet Necdet Pamir

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Murat Kalfa

PEYZAJ
MİMARLARI ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan  		 :Ayşegül İbici 		
		   Oruçkaptan
II. Başkan 	 :Onur Tekin Bilgen
Genel Sekreter  	:Sultan Gündüz
Sayman    	 :Selvi Nur Koç 		
		   Özkan
Üye		  :Ege Kaska
Üye  		  :Serdal Coşkun
Üye        	 :Faruk Sarıhan
YEDEK ÜYELER
Nesrin Karaoğlu
Özgür Yerli
Ergin Ünver
Itır Özinanır
Halim Perçin
Beyazıt Oğuz Ayoğlu
Ozan Yılmaz

DENETLEME KURULU
Çisel Kuş
Fatma Doğan
Sefa Het
Dursun Esen
Oya Batırlı
Veli Koca
Besime İçgören

ONUR KURULU
Ömer Lütfi Gülkal
Müfit Hatat
Alpay Tırıl
Bilgi Yargı Bukret
Teoman Akçalı

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Ozan Yılmaz
Leyla Uçkaç
Ayşegül İbici Oruçkaptan
TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Oğuz Yılmaz

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Ahmet Oktan Nalbantoğlu
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ŞEHİR PLANCILARI
ODASI

YÖNETİM KURULU

Başkan		  :Orhan Sarıaltun
II. Başkan	 :Ayşe Işık Ezer
Genel Sekreter	 :Hüseyin Çankaya
Sayman   	 :Gürkan Akgün
Üye           	 :Nehir Yüksel
Üye           	 :R. Esra Oğuz
Üye          	 :Serdar Nizamoğlu

YEDEK ÜYELER
Engin Bozkurt
Ceren Gamze Yaşar
Selçuk Şahin
Çiğdem Ünal
Fahriye Gül Tüzün
Bilge Nur Bektaş     
Burçin Aydınsoy

DENETLEME KURULU

Menşure Işık                                               
Bülent Uçele                                               
Ali Rıza Nurhan                                         
Bahadır Aytuğ Aydoğdu                       
Meltem Doğan Yağan                                

ONUR KURULU

Melih Ersoy                                                   
Ümit Özcan                                                 
Hilmi Oğuz Aldan                             
Ceyhan Yücel                                             
Ferhan Gezici

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI

Necati Uyar 
R.Esra Oğuz 
Nehir Yüksel

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI

Ümit Nevzat Uğurel

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI

Cüneyt Kamil Erginkaya

TEKSTİL
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Emre Fidan
Başkan Vekili	 :Bülent 			 
		   Değirmencioğlu
Sekreter		 :Funda Göksel
Sayman		 :Lütfi Bayrak
Üye		  :Abdi Köse
Üye		  :Ahmet Demircioğlu
Üye		  :Hayal Dalkılıç

YEDEK ÜYELER
Dinçer Molla
Dilek Toprakkaya
Mustafa Erdem Üreyen
Volkan Kaya
Engin Arabacı
Gülçin Cilveli

DENETLEME KURULU
Handan Temel
Ümit Halis Erdoğan
Ali Serkan Soydan
Erkan Döner
Aysun Aydın

ONUR KURULU
Güngör Durur
Akşe Okur
Binnaz Meriç
Ahmet Hulusi Dinçer
Onur Bilenoğlu

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Emre Fidan
Murat İlhan
Mustafa Erdem Üreyen

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Güngör Başer

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Ziya Özek

ZİRAAT
MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU
Başkan		  :Özden Güngör
II. Başkan	 :Prof. Dr. Melahat 	
		   Avcı Birsin
Yazman		  :Caner Aksakal
Sayman		 :Hamdi Arpa
Üye		  :Murat Aslan
Üye		  :Prof. Dr. Bülent 		
	  	  Gülçubuk
Üye		  :Vuslat Bektaş

YEDEK ÜYELER
Demet Irmak
Mehtap Ercan Bilgen
Naki Çetin
Yener Ataseven
Züleyha Kahraman
Miktat Tarı
Metay Özer

DENETLEME KURULU
Sefa Apaydın
Ali Şenay
Ali İhsan İlhan

ONUR KURULU
Yusuf Kızıldağ
Şahin Yeter
Özkan Taşpınar
Yusuf Temizkan
M. Necip Altunli

TMMOB YÖNETİM KURULU 
ADAYLARI
Tevfik Kızgınkaya
Necdet Oral
Vahap Aslan

TMMOB YÜKSEK ONUR  KURULU 
ADAYI
Haydar Şengül

TMMOB DENETLEME KURULU 
ADAYI
Abdullah Melik
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• TMMOB Denetleme Kurulu toplantısı yapıldı.

• TMMOB Maden Mühendisleri Odası Genel Kurulu yapıldı. 
Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Ayşe Işık Ezer katıldı.

• TMMOB Fizik Mühendisleri Odası Genel Kurulu yapıldı. 
Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Mehmet Çelik katıldı.

• TMMOB Tekstil Mühendisleri Odası Genel Kurulu yapıldı. 
Genel kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi İrfan İnan katıldı.

02 Mart 201 Pazar

• İş cinayetlerine dikkat çekmek için ilki geçen yıl 
düzenlenen “TMMOB 3 Mart İş Cinayetlerine Karşı 
Mücadele Günü”nde İKK`larin bulunduğu 38 yerde 
kitlesel basın açıklaması gerçekleştirildi. Ankara`da 2 Mart 
Pazar günü TMMOB önünden Olgunlar Sokak Madenci 
Anıtı`na yüründü. TMMOB ve Oda yöneticilerinin yanı 
sıra çok sayıda TMMOB üyesinin katıldığı etkinlikte basın 
açıklamasını TMMOB Maden Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Ayhan Yıldız okudu.  

05 Mart 2014 Çarşamba

• TMMOB Yüksek Onur Kurulu toplantısı yapıldı.

• TMMOB Kadın Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. 
Toplantıya Ayşe Işık Ezer, Özgür Cemile Göktaş Küçük 
(TMMOB), Ezgi Pekşen (Bilgisayar Mühendisleri Odası), A. 
Ülkü Karaalioğlu (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), 
Rengin Konuk (Jeoloji Mühendisleri Odası), Şayende Yılmaz 
(Makina Mühendisleri Odası) katıldı.

Mart 
- Nisan

2014

TMMOB Güncesi

08 Mart 2014 Cumartesi

• TMMOB Bilgisayar Mühendisleri Odası Genel Kurulu 
yapıldı. Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB 
Yönetim Kurulu Üyesi Deniz Özdemir katıldı.

• TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Genel Kurulu yapıldı. 
Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Ayşegül Oruçkaptan katıldı.

10 Mart 2014 Pazartesi

• Opera Solistleri Derneği, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
Devlet Opera ve Balesi, Devlet Tiyatroları ve Güzel Sanatlar 
Genel Müdürlüklerini kapatmaya yönelik hazırladığı TÜSAK 
(Türkiye Sanat Kurumu) yasa tasarısına karşı destek istemek 
için TMMOB’yi ziyaret etti.

• Opera Solistleri Derneği‘nden Tuncer Tercan, Mehmet 
Yılmaz, Bülent Ateşoğlu ve Çetin Aydar TMMOB‘de 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve Genel Sekreter 
Vekili H. Can Doğan ile görüştü.

11 Mart 2014 Salı

• DİSK, KESK, TMMOB ve TTB,  ortak bir basın açıklaması 
yaptı.

13 Mart 2014 Perşembe

• TMMOB Kadın Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. 
Toplantıya Ayşe Işık Ezer, Özgür Cemile Göktaş Küçük 
(TMMOB), A. Ülkü Karaalioğlu (Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Odası), Duygu Güner (Jeofizik Mühendisleri 
Odası) Şayende Yılmaz (Makina Mühendisleri Odası) katıldı.

15 Mart 2014 Cumartesi

• TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Genel Kurulu yapıldı. 
Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Deniz Özdemir katıldı.
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• TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Genel Kurulu yapıldı. 
Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Ayşe Işık Ezer katıldı.

17 Mart 2014 Pazartesi

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu’na bağlı öğrenci 
temsilcilikleri tarafından İzmir’de bulunan dört üniversitede 
düzenlenen Toplumcu Mimarlık Mühendislik Haftası 
etkinliklerine katılarak Toplumcu Mühendislik ve TMMOB 
başlıklı bir sunum yaparak öğrencilerle bir araya geldi.

18 Mart 2014 Salı

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 
Halkların Demokratik Partisi (HDP) ilçe başkanlığı açılışı 
sırasında yaşanan gerginlik ve sonrasındaki olayları incelemek 
üzere demokratik kitle örgütü temsilcilerinden oluşturulan 
İnsan Hakları Heyeti ile birlikte Fethiye’ye gitti.

• LPG Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Bülent 
Akça (TMMOB), Sema Özenalp (Çevre Mühendisleri 
Odası), Ayfer Güçlü Aras, İmren Taşkıran, Niyazi Özgür 
(Kimya Mühendisleri Odası), Ali Ekber Çakar, Cenk 
Lişesevdin, Evren Sağ (Makina Mühendisleri Odası) katıldı.

20 Mart 2014 Perşembe

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 
Diyarbakır İKK bileşenleriyle bir araya geldi. Toplantıya; 
Necati Pirinççioğlu (Diyarbakır İKK Sekreteri), Ahmet 
Sormaz (EMO), C. Deniz Akdemir (HKMO), Gülbin 
Erdemir (HKMO), Ramazan Akkoç (HKMO), Tansel Önal 
(İMO), Turan Kapan (İMO), Recep Karahan (İMO), Nihat 
Noyan (İMO), Barış Çetinkaya (İMO), Sinan Tarı (İMO), 
Barış Ozan Çelik (JFMO), Barış Bilmez (JMO), Harun 
Yalçınkaya (JMO), Xueşmer Karaduman (MadenMO), 
Doğan Hatun (MadenMO), Enis İpek (MadenMO), Fatma 
Gümtür(MadenMO), Deniz Aydın (MadenMO), Mustafa 
Doğu (MadenMO), Gurbet Örçen (MMO), Süleyman 
Aydın (MMO), Sait Bahçe (MMO), Hamza Bora (MMO), 
Bahar acar (MimarlarO), Elif Güven (MimarlarO), Yıldız 
Tahtacı (ŞPO), Güllü Yücedağ (ŞPO), Samed Ucaman 
(ZMO) katıldı.

• Türk Eczacıları Birliği, Türk Dişhekimleri Birliği, Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Türk Tabipleri Birliği, 
Türk Veteriner Hekimleri Birliği, Türkiye Barolar Birliği ve 
Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli 
Mali Müşavirler Odaları Birliği, ortak bir basın toplantısı 
düzenleyerek, Gezi olayları sırasında verilen sağlık hizmetleri 
gerekçe gösterilerek, Ankara Tabip Odası ile Hatay Tabip 
Odası’nın Yönetim ve Onur Kurullarının görevden alınması 

talebi ile açılan davaya tepkilerini dile getirdiler. TMMOB 
adına Yönetim Kurulu II. Başkanı Züber Akgöl ve Genel 
Sekreter Vekili H. Can Doğan‘ın katıldığı basın açıklamasını 
TTB Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Özdemir Aktan 
okudu.

22 Mart 2014 Cumartesi

• TMMOB Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

24 Mart 2014 Pazartesi
• Çankaya Belediye Başkan adayı Alper Taşdelen 
beraberindeki heyetle birlikte TMMOB`yi ziyaret etti. 
Ziyarette, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı, Yönetim Kurulu II. Başkanı Züber Akgöl, Genel 
Sekreter Vekili H. Can Doğan, Yönetim Kurulu Saymanı 
Ayşegül Oruçkaptan, Yürütme Kurulu Üyesi Ayşe IŞIK 
Ezer, Yüksek Onur Kurulu üyesi Ümit Nevzat Uğurel ve 
Denetleme Kurulu üyesi A. Ülkü Karaalioğlu hazır bulundu.

25 Mart 2014 Salı

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, YK 
II. Başkanı Züber Akgöl ve Sayman Üye Ayşegül Oruçkaptan 
İçmimarlar Odası`nı ziyaret etti. Görüşmede İçmimarlar 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Levent Tümer, II. Başkan 
Nilgün Çarkacı, Sekreter Üye Abdullah Alkan ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Ata Can Kale bulundu.

28 Mart 2014 Cuma

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, YK 
Sayman Üyesi Ayşegül Oruçkaptan, Genel Sekreter Vekili H. 
Can Doğan ve Yürütme Kurulu Üyesi Ayşe Işık Ezer Petrol 
Mühendisleri Odası’nı yeni yerinde ziyaret etti.  Görüşmede;  
Petrol Mühendisleri Odası Başkanı Mehmet Kul, Oda Başkan 
Vekili Mehmet Çelik, Genel Sekreter Ezgi Özkılıç, Sayman 
Vedat Kaplan, Yönetim Kurulu Üyeleri Yüksel Kurt, Ceren 
Arslan ve Emre Özgür bulundular.

04 Nisan 2014 Cumartesi

• TMMOB Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

10 Nisan 2014 Perşembe

• DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, ortak bir basın açıklaması 
düzenleyerek 1 Mayıs kutlamaları için Taksim Meydanı’na 
çağrı yaptı.

11 Nisan 2014 Cuma

• TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Genel Kurulu yapıldı. 
Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Ali Fahri Özten katıldı.

• TMMOB Mimarlar Odası Genel Kurulu yapıldı. Genel 
Kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB Yönetim Kurulu 
Üyesi Tevfik Kızgınkaya katıldı.
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12 Nisan 2014 Cumartesi

• TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası Genel Kurulu 
yapıldı. Genel kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB 
Yönetim Kurulu Üyesi Ercan Bayrak katıldı.

• TMMOB Orman Mühendisleri Odası Genel Kurulu 
yapıldı. Genel kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB 
Yönetim Kurulu Üyesi Ayşegül Oruçkaptan katıldı.

• TMMOB Şehir Plancıları Odası Genel Kurulu yapıldı. 
Genel kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi H.Can Doğan katıldı.

17 Nisan 2014 Perşembe

• TMMOB Yüksek Onur Kurulu toplantısı yapıldı.

18 Nisan 2014 Cuma

• TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Genel Kurulu 
yapıldı. Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB 
Yönetim Kurulu Üyesi Züber Akgöl katıldı.

• TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Genel 
Kurulu yapıldı. Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Ayşe Işık Ezer katıldı.

19 Nisan 2014 Cumartesi

• TMMOB Gemi Mühendisleri Odası Genel Kurulu yapıldı. 
Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Murat Fırat katıldı.

• TMMOB Gemi Makinaları İşletme Mühendisleri Odası 
Genel Kurulu yapıldı. Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Zeyneti Bayri Ünal katıldı.

• TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Kurulu yapıldı. 
Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Bahattin Şahin katıldı.

• TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Genel Kurulu yapıldı. 
Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB Yönetim 
Kurulu Üyesi Abdullah Alkan katıldı.

• TMMOB Meteoroloji Mühendisleri Odası Genel Kurulu 
yapıldı. Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak TMMOB 
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Çelik katıldı.

• TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Genel Kurulu yapıldı. 
Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak Ekrem Poyraz katıldı.

22 Nisan 2014 Salı

• Mesleki Denetim Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. 
Toplantıya Ayşegül Oruçkaptan, Bahattin Şahin, Nurten 
Çağlar Yakış (TMMOB), Emre Metin (Elektrik Mühendisleri 
Odası), Bahattin Sarı (İnşaat Mühendisleri Odası),Çağdaş 
Akar (Makina Mühendisleri Odası),  M.Fikret Oğuz katıldı.

25 Nisan 2014 Cuma
• TMMOB Denetleme Kurulu toplantısı yapıldı.

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 
Kamu İhale Yasası`nda yapılan değişiklikler üzerine bir basın 
açıklaması yaptı.

• DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, “Hükümetin Taksim 
İnadı Akıldışıdır, Çelişkilidir, Yasadışıdır” şeklinde bir basın 
açıklaması yaptı.

26 Nisan 2014 Cumartesi

• TMMOB Makina Mühendisleri Odası Genel Kurulu 
yapıldı. Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak Yönetim 
Kurulu Üyesi Ali Fahri Özten katıldı.

• TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası Genel Kurulu 
yapıldı. Genel Kurula Birlik Gözlemcisi olarak Yönetim 
Kurulu Üyesi H. Can Doğan katıldı.

• TMMOB İçmimarlar Odası Genel Kurulu yapıldı. Genel 
Kurula Birlik Gözlemcisi olarak Yönetim Kurulu Üyesi Ercan 
Bayrak katıldı.

29 Nisan 2014 Salı

• TMMOB Kadın Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. 
Toplantıya Ayşe Işık Ezer, Özgür Cemile Göktaş Küçük 
(TMMOB) Fatmagül Çıra (Gıda Mühendisleri Odası), Asiye 
Ülkü Karaalioğlu (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), 
Rengin Konuk (Jeoloji Mühendisleri Odası), İmren Taşkıran 
(Kimya Mühendisleri Odası), Emra Ergüzeloğlu (Maden 
Mühendisleri Odası), Şayende Yılmaz (Makina Mühendisleri 
Odası), Meltem Öz (Peyzaj Mimarları Odası) katıldı.

30 Nisan 2014 Çarşamba

• DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin oluşturduğu 1 
Mayıs 2014 Komitesi, 1 Mayıs Taksim kutlamalarıyla ilgili 
son gelişmeleri kamuoyuyla paylaşmak için DİSK Genel 
Merkezi’nde bir basın toplantısı düzenledi. DİSK Genel 
Başkanı Kani Beko, KESK Genel Başkanı Lami Özgen, 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TTB 
Merkez Konseyi Üyesi Osman Öztürk‘ün katıldığı basın 
toplantısında ortak metin Kani Beko tarafından okundu.
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tmmob
TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

43. OLAĞAN GENEL KURUL DUYURUSU

TMMOB 43. Olağan Genel Kurulu çoğunluklu olarak 22-23-24 Mayıs 2014 tarihlerinde saat 
10:00’da TMMOB’de (Selanik Caddesi No:19/1 Kızılay-Ankara), bu toplantıda çoğunluk 
sağlanamadığı takdirde 29-30-31 Mayıs 2014 tarihlerinde saat 10:00’da Yenimahalle Belediyesi 
Nazım Hikmet Kültür Merkezi’nde (Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Bağdat Caddesi No:50 
Yenimahalle-Ankara) çoğunluk aranmaksızın aşağıdaki gündemle toplanacaktır.

Seçimler çoğunluk sağlandığı takdirde 25 Mayıs 2014, çoğunluk aranmaksızın 1 Haziran 2014 
Pazar günü saat 09:00-17:00 arasında TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi (Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi 295. Sokak No:6 Yenimahalle)'nde yapılacaktır. 

Delegelerin Oda kimlik kartları ile katılımları rica olunur.

GÜNDEM:
1. Açılış ve Divan Seçimleri,

2. Saygı Duruşu ve Anıtkabir Çelenk Komisyonu Seçimi,

3. Gündemin Karara Bağlanması,

4. Yönetim Kurulu Başkanı’nın Açış Konuşması,

5. Konukların Konuşmaları,

6. Komisyonların Seçimi,

-Yönetmelikler Komisyonu

-Kararlar Komisyonu

-Mali İşler ve Bütçe Komisyonu

-Genel Kurul Sonuç Bildirgesi Komisyonu

7. Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu 

ve Yüksek Onur Kurulu Çalışma Raporlarının Okunması, Görüşülmesi,

8. 42. Dönem Yönetim Kurulu’nun Aklanması,

9. Komisyon Raporlarının Görüşülmesi ve Karara Bağlanması,

10. Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve Yüksek Onur Kurulu Adaylarının Açıklanması,    

11. Dilek ve Öneriler

12. Seçimler
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